
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
29.09.2022. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpilī

1. Nr.905 "Par valsts merķdotaciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestadem un izglītības 
iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu"
2. Nr.906 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

D.Ivanova 27807841



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2022. (protokols Nr.22, 1.§) Nr.905

Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm un 
izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu

Jēkabpils novada dome 2022.gada 25.augustā pieņēma lēmumu nr. 771 (protokols Nr. 19, 
75) “Par noteikumu apstiprināšanu”. Ar lēmuma 1.punktu tika apstiprināti “Noteikumi par 
valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldības izglītības iestādēm” (turpmāk -  Noteikumi). Saskaņā ar Noteikumu 6. un 
13.punktu, 37.1.apakšpunktu dome nosaka mēneša darba algas likmi Jēkabpils novada 
izglītības iestāžu vadītājiem un direktoriem un, ievērojot nolikuma 11.punktā noteiktos 
kritērijus, sadala mērķdotāciju izglītības iestādēm.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 3.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 9.punktu, likuma “Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 13. un 27.punktu, ņemot 
vērā Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” 9.punktu, Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, 
kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 
vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 
Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu 
finansēšanas kārtība” 6. un 7.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 15.jūlija noteikumu Nr. 477 
“Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) 
finansēšanas kārtība” 12.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumu Nr. 885 
“Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” 17.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1035 “Kārtība, kādā valsts finansē 
profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas” 6., 7. un 14.punktu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 29.09.2022. lēmumu (protokols Nr.15, 1. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 2589648,00 euro (divi miljoni pieci simti 
astoņdesmit deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi eiro, 00 centi) Jēkabpils novada 
pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2022. līdz
31.12.2022.:

1.1. Aknīstes vidusskola 141852,00 euro;
1.2. Viesītes vidusskola 240717,00 euro;
1.3. Salas vidusskola 171022,00 euro;
1.4. Zasas vidusskola 106809,00 euro;
1.5. Ābeļu pamatskola 106669,00 euro;
1.6. Biržu pamatskola 79788,00 euro;
1.7. Dignājas pamatskola 36617,00 euro;
1.8. Krustpils pamatskola 145462,00 euro

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.9. Rubeņu pamatskola 44230,00 euro;
1.10. Sūnu pamatskola 165794,00 euro;
1.11. Jēkabpils 2.vidusskola 742429,00 euro;
1.12. Jēkabpils 3.vidusskola 309573,00 euro;
1.13. Jēkabpils Valsts ģimnāzija 298686,00 euro.

2. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 362768,00 euro (trīs simti sešdesmit divi tūkstoši 
septiņi simti sešdesmit astoņi eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2022. līdz 31.12.2022.:
2.1. Jēkabpils novada Aknīstes pirmsskolas 

izglītības iestādei “Bitīte”
18588,00 euro;

2.2. Jēkabpils novada Viesītes pirmsskolas 
izglītības iestādei “Zīlīte”

20400,00 euro;

2.3. Jēkabpils novada Salas pirmsskolas 
izglītības iestādei “Ābelīte”

20204,00 euro;

2.4. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādei “Auseklītis”

40765,00 euro;

2.5. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādei “Bērziņš”

20293,00 euro;

2.6. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādei “Kāpēcītis”

55037,00 euro;

2.7. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādei “Zvaigznīte”

71094,00 euro;

2.8. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādei “Zvaniņš”

40898,00 euro;

2.9. Viesītes vidusskola 5827,00 euro;
2.10. Zasas vidusskola 11412,00 euro;
2.11. Ābeļu pamatskola 9032,00 euro;
2.12. Biržu pamatskola 7025,00 euro;
2.13. Dignājas pamatskola 6021,00 euro;
2.14. Krustpils pamatskola 9032,00 euro;
2.15. Rubeņu pamatskola 8028,00 euro;
2.16. Sūnu pamatskola 19112,00 euro.

3. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 135495,00 euro (viens simts trīsdesmit pieci 
tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci eiro, 00 centi) Jēkabpils novada izglītības iestādēm 
interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 01.09.2022. līdz 31.12.2022.:
3.1. Aknīstes vidusskola 4448,00 euro;
3.2. Viesītes vidusskola 5044,00 euro;
3.3. Viesītes Mūzikas un mākslas skola 5192,00 euro;
3.4. Salas vidusskola 5932,00 euro;
3.5. Zasas vidusskola 4987,00 euro;
3.6. Ābeļu pamatskola 3412,00 euro;
3.7. Biržu pamatskola 3412,00 euro;
3.8. Dignājas pamatskola 2224,00 euro;
3.9. Krustpils pamatskola 6228,00 euro;
3.10. Rubeņu pamatskola 2372,00 euro;
3.11. Sūnu pamatskola 7860,00 euro;
3.12. Antūžu pamatskola 2076,00 euro;
3.13. Jēkabpils 2.vidusskola 12706,00 euro;
3.14. Jēkabpils 3.vidusskola 8256,00 euro;
3.15. Jēkabpils Valsts ģimnāzija 7260,00 euro;
3.16. Jēkabpils novada Bērnu jauniešu centrs 54086,00 euro.



4. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 303 496,00 euro (trīs simti trīs tūkstoši četri simti 
deviņdesmit seši eiro, 00 centi) Jēkabpils novada speciālo pirmsskolas izglītības grupu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, speciālajām 
izglītības iestādēm, internāta pakalpojumu nodrošināšanai, uzturēšanās izdevumiem no
01.09.2022. līdz 31.12.2022.:

Izglītības iestāde Pedagogu darba 
samaksai un 
VSAOI

Uzturēšanas
izdevumi

Kopā

4.1. Antūžu pamatskola 195460,00 euro; 105024,00 euro 300484,00 euro

4.2. Jēkabpils PII Zvaigznīte 3012,00 euro 3012,00 euro

5. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu vac ītāju paaugstināto
mēneša darba algas likmi 2022./23.mācību gadā saskaņā ar pielikumu.

6. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 2021. gada 23. septembra lēmuma 
Nr. 225 (protokols Nr.9, 61.§) “Par noteikumu un komisijas apstiprināšanu” 2.punktu.

7. Lēmums ir piemērojams no 2022. gada 1. septembra.
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likme 
2022./23.mācību gadā, tabula uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Bezdele 65207055 
Stupāne 26627525

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



Pielikums
Jēkabpils novada domes 29.09.2022. 

lēmumam Nr. 905 (protokols Nr.22, 1.§)

Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likme
2022./23.mācību gadā

Nr.
p.k.

Izglītības iestāde Izglītojamo
skaits

Zem ākā algas likme euro 
(MK not.Nr.445,3.tab.)

Paaugstinātā algas likme 
euro

M ērķdotācija Pašvaldības
līdzekļi

M ērķdotācija Pašvaldības
līdzekļi

1. Aknīstes
vidusskola

220 1331,00 1597,00

2 . Jēkabpils
2.vidusskola

1454 1975,00 2568,00

3 . Jēkabpils 3. 
vidusskola

642 1456,00 1820,00

4. Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija

409 1394,00 1812,40

5. Salas vidusskola 273 1331,00 1597,00
6. Viesītes

vidusskola
300 1331,00 1597,00

7. Zasas vidusskola 177 1331,00 1531,00
8. Ā beļu pamatskola 152 1331,00 1531,00
9. Biržu pamatskola 131 1267,00 1520,00
10. Dignāj as 

pam atskola
48 1203,00 1383,00

11. Krustpils
pam atskola

233 1331,00 1597,00

12. Rubeņu
pam atskola

70 1203,00 1383,00

13. Sūnu pamatskola 237 1331,00 1597,00
14. Antūžu

pam atskola
80 1203,00 1443,60

15. Jēkabpils novada 
A knīstes PII 
Bitīte

88 1203,00 1323,00

16. Jēkabpils novada 
Salas PII Ābelīte

126 1267,00 1457,00

17. Jēkabpils novada 
Viesītes PII Zīlīte

103 1267,00 1394,00

18. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
Auseklītis

235 1331,00 1531,00

19. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
Bērziņš

117 1267,00 1394,00

20. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
Kāpēcītis

301 1394,00 1533,00

21. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
Zvaigznīte

401 1394,00 1603,00

22. Jēkabpils novada 
Jēkabpils PII 
Zvaniņš

274 1331,00 1531,00

23. Jēkabpils 
M ākslas skola

240 1331,00 1464,00

24. Viesītes M ūzikas 
un mākslas skola

113 1267,00 1457,00



25. A.Zilinska 
Jēkabpils 
mūzikas skola

311 1394,00 1812,00

26. Jēkabpils sporta 
skola

469 1394,00 1603,00

27. Sēlijas sporta 
skola

343 1394,00 1603,00

28. Jēkabpils novada 
Bērnu un j auniešu 
centrs

759* 1394,00 1673,00

*izglītojamo skaits uz 1.oktobri var mainīties



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2022.(protokols Nr.22, 2.§) Nr.906

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 
likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu un 30.pantu, 
likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu, 11.pantu, 41.panta pirmo, otro un 
trešo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.09.2022.lēmumu (protokols Nr.15, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 29.09.2022. saistošos noteikumus Nr.45
„Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.. saistošajos noteikumos Nr.5 ”Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” (pielikumā).

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
4. Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai, sadarbojoties ar Finanšu 

ekonomikas nodaļas vadītāju Gitu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojumu par lēmuma 1.punktā 
noteikto grozījumu būtību publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā www.jekabpils.lv.

4. Kontroli par šī lēmuma 1. un 4.punkta izpildi veikt izpilddirektoram un tāmju
izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), par šī lēmuma
3.punkta izpildi veikt Klientu apkalpošanas nodaļai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 29.09.2022. saistošie noteikumi Nr.45 „Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 04.02.2022. saistošajos noteikumos Nr.5 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2022.gadam” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 65207313

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
29.09.2022. lēmumu Nr.906 

(protokols Nr.22, 2.§)

29.09.2022. Saistošie noteikumi Nr.45

„Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022. saistošajos noteikumos Nr.5 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam””

Izdoti saskaņā ar likuma „ Par pašvaldībām ” 
21.panta pirmās daļas 2.punktu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2022.gadam” šādus grozījumus:

1. Izteikt 1 .punktu šādā redakcijā:
“1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1., 2.,
3.pielikumu:

1.1. ieņēmumi .................................................................. .......................EUR 61 391 171
1.2. izdevumi ................................................................... ......................EUR 83 302 487
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsummā ........................ .......................EUR 12 310 183
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā ........................... .......................EUR 4 396 436
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā ...................... ..................... EUR 50 000
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2022.g.......................... .......................EUR 14 279 574
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2023.g.......................... ........................EUR 232 005.”

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
4.pielikumu:

2.1.1. ieņēmumi............................................................................................. EUR 3 248
2.1.2. izdevumi..............................................................................................EUR 5 252
2.1.3. atlikums uz 01.01.2022.g...................................................................EUR 4 633
2.1.4. atlikums uz 01.01.2023.g................................................................... EUR 2 629.”

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada konsolidētais pamatbudžets, Kopsavilkums 
(1.pielikums) 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
(2.pielikums) 11 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (3.pielikums) 2 lp,
4. Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (4.pielikums) 
1 lp.
4. Paskaidrojuma raksts uz 39 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA

ZĪMOGU

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. pielikums

"Jēkabpils novada domes 29.09.2022.saistošajiem noteikumiem Nr.45 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada konsolidētais pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

Apstiprināts 2022. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 61391171,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 20212523,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 20212523,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2175230,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2175230,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 564947,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 14000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 550947,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 961959,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 938959,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 23000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 58892,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 13892,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 45000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 17000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 17000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 76794,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 17420,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 59374,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1417412,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 228420,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1019921,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 169071,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti 17.0.0.0. 263793,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 263793,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32838160,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 32838160,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 378396,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 378396,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2426065,00

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 6948,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 2368411,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 50706,00

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00



II IZDEVUMI - kopā 83302487,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 3790416,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 897783,00

Ekonomiskā darbība 04.000 13005339,00

Vides aizsardzība 05.000 1136073,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 14218209,00

Veselība 07.000 214769,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 8164469,00

Izglītība 09.000 32090085,00

Sociālā aizsardzība 10.000 9785344,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 33549225,00

Preces un pakalpojumi 2000 17485604,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 1268785,00

Procentu izdevumi 4000 173575,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 26418756,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3786301,00

Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 620241,00

III Ieņemamu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) - 21911316,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 21911316,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 14047569,00

Naudas līdzekļi F21010000 8183,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 14039386,00

Aizņēmumi F40020000 7913747,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 12310183,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4396436,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -50000,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -50000,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 29.09.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.45 2.pielikums
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēmumi

1 ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000061) 
"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils novada 
Variešu pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-15/2018; 
31.01.2018.
20.12.2021.

pamatsumma 175 540 0
%; apkalpošana 1 1
kopā 1 0 0 0 0 0 0 0 1

2 ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) 
"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils novada 
Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-16/2018; 
31.01.2018.
22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 2 796 2 796 1 398 12 582

%; apkalpošana 31 24 17 10 3 85
kopā 2 827 2 820 2 813 2 806 1 401 0 0 0 12 667

3
Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede-Ikšķiles 
pārbūve

Valsts
kase

Nr.P-37/2018,
06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 31 775
%; apkalpošana 79 66 53 40 27 14 2 280
kopā 5 163 5 150 5 137 5 124 5 111 5 098 1 273 0 32 055

4 Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas maiņu Sporta 
skolas un Viesītes un sociālās aprūpes centra 
vajadzībām (pansionāts)

Valsts
kase

Nr.P-38/2018,
06.02.2018.
20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 675 444 921 060
%; apkalpošana 2 321 2 232 2 149 2 054 1 965 1 876 1 792 17 079 31 468
kopā 37 409 37 320 37 237 37 142 37 053 36 964 36 880 692 523 952 528

5 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) "Pašvaldības 
ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-53/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 86 944 11 340 11 340 2 835 14 175
%; apkalpošana 32 4 36
kopā 11 372 2 839 0 0 0 0 0 0 14 211

6
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles jaunbūve 
Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-55/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 8 390 613 11 441 745
%; apkalpošana 28 829 27 724 26 692 25 515 24 413 23 307 22 261 212 186 390 927
kopā 464 705 463 600 462 568 461 391 460 289 459 183 458 137 8 602 799 11 832 672

7

e l f l a  proj. "Ceļa i\ir.4-iiA lkšm - ivtuKtām pāroūve 
Jēkabpils novada Rubenes pagastā", ELFLA proj. 
"Ceļa Nr.6-2 Vārpiņas -Lapas pārbūve Jēkabpils 
novada Leimaņu pagastā", ELFLA proj. "Ceļa N r.i- 
11 Āres-Lindiņi pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu 
pagastā", ELFLA proj. "Ceļa Nr.2-2 Kaļvāres purvs- 
Meņķis pārbūve Jēkabpils novada Dignājas pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-88/2018; 
08.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 1 041 706 11 000 11 000 2 750 13 750

%; apkalpošana 31 4 35

kopā 11 031 2 754 0 0 0 0 0 0 13 785
8

Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā 
īpašuma iegādei Andreja Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-102/2018; 
03.04.2018. - 
20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 110 556 194 220
%; apkalpošana 488 457 428 397 366 336 307 1 395 4 174
kopā 12 440 12 409 12 380 12 349 12 318 12 288 12 259 111 951 198 394

9 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201- 
000001) "Drošības uzlabošana Aknīstē, izmantojot 
ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-97/2018;
03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 11 925
%; apkalpošana 29 25 20 15 10 5 1 105
kopā 1 937 1 933 1 928 1 923 1 918 1 913 478 0 12 030

10 ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205- 
000001) "Radošās rezidences "Debesjums" 
izveidošana Gārsene"' īstenošanai Valsts

kase

Nr.P-98/2018;
03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 29 008 50 960

%; apkalpošana 128 120 112 104 96 88 80 367 1 095

kopā 3 264 3 256 3 248 3 240 3 232 3 224 3 216 29 375 52 055
11

Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma 
atjaunošana pie izglītības iestādēm" īstenošanai Valsts

kase

Nr.P-99/2018;
03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 77 811 136 695
%; apkalpošana 343 322 301 279 258 237 216 982 2 938
kopā 8 755 8 734 8 713 8 691 8 670 8 649 8 628 78 793 139 633

12
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka pārbūve, 
Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-100/2018; 
05.04.2018. - 
20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 97 800
%; apkalpošana 242 202 163 123 83 43 7 863
kopā 15 890 15 850 15 811 15 771 15 731 15 691 3 919 0 98 663

13 Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils pilsētas 
stadiona skrejceļa remonts Brīvības ielā 289, 
Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-168/2018; 
03.05.2018. - 
20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 73 996
%; apkalpošana 183 154 126 97 68 39 8 675
kopā 11 567 11 538 11 510 11 481 11 452 11 423 5 700 0 74 671

14 Būvprojekta izstrāde objektā ''Tautas nama vēsturiskās 
ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana''

Valsts
kase

Nr. P-215/2018; 
28.05.2018. - 
20.05.2023.

pamatsumma 89 540 15 546 15 546 15 546
%; apkalpošana 31 31
kopā 15 577 0 0 0 0 0 0 0 15 577

1



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfmansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

15
Investīciju projektu īstenošanai (saistību 
pārjaunojums)

Valsts
kase

Nr. PP-10/2018; 
02.07.2018. - 
20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 1 075 476 1 075 476 958 632 824 864 793 284 758 972 673 164 673 164 2 254 183 8 011 739
%; apkalpošana 19 888 17 217 14 884 12 753 10 760 8 875 7 173 14 780 106 330
kopā 1 095 364 975 849 839 748 806 037 769 732 682 039 680 337 2 268 963 8 118 069

16
ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000016) 
„Pašvaldības grants ceļa Tauriņi- Upītes posma 
EārbLve Aknīstes novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-423/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 74 110 984 984 984 984 984 984 984 5 904
%; apkalpošana 15 12 10 7 5 2 51

kopā 999 996 994 991 989 986 0 0 5 955
17 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Jaunmuiž- Irbes 

posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes pagastā ” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-422/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 53 346 143 338
%; apkalpošana 358 326 294 260 228 195 163 330 2 154
kopā 13 214 13 182 13 150 13 116 13 084 13 051 13 019 53 676 145 492

18 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Bajāri posma 
pārbūve Aknīstes novada Gārsenes pagastā ” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-417/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 135 038 996 996 996 996 996 996 996 996 9 711 16 683
%; apkalpošana 42 39 37 34 32 29 27 129 369
kopā 1 038 1 035 1 033 1 030 1 028 1 025 1 023 9 840 17 052

19 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000014) 
„Pašvaldības grants ceļu pārbūve Aknīstes novada 
Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-418/2014;
31.07.2018.
20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 11 368
%; apkalpošana 28 24 20 16 12 8 3 1 112
kopā 1 652 1 648 1 644 1 640 1 636 1 632 1 627 1 11 480

20
ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000018) 
„Pašvaldības grants ceļa Asare-Vilkupīte posma 
pārbūve Aknīstes novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-419/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 78 411 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 7 176
%; apkalpošana 18 15 12 9 6 3 63

kopā 1 214 1 211 1 208 1 205 1 202 1 199 0 0 7 239
21

ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000018) 
„Pašvaldības grants ceļa14.CRBP- Censoņi posma 
pārbūve Aknīstes novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-420/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 18 837 32 361
%; apkalpošana 81 76 72 67 62 57 52 249 716

kopā 2 013 2 008 2 004 1 999 1 994 1 989 1 984 19 086 33 077
22 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000019) 

„Pašvaldības grants ceļa Dienvidi-Grantsbedres 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares pagastā ” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-421/2018;
31.07.2018.
20.12.2024.

pamatsumma 37 571 868 868 868 868 2 604
%; apkalpošana 6 4 2 1 13

kopā 874 872 870 1 0 0 0 0 2 617

23 ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/16/I/019) "Asfaltbetona 
seguma ceļa izbūve industriālās teritorijas 
sasniedzamībai un attīstībai industriālajā teritorijā pie 
Krustpils stacijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-426/2018; 
01.08.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 37 596 64 588
%; apkalpošana 162 152 143 133 124 113 104 498 1 429

kopā 4 018 4 008 3 999 3 989 3 980 3 969 3 960 38 094 66 017
24 Prioritārā investīciju projekta "Gājēju/veloceliņa 

izbūve no Zīlānu ciema līdz Jaunās muižas ciemam" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-425/2018; 
01.08.2018.
20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 165 584 224 272
%; apkalpošana 565 544 524 501 480 459 439 4 292 7 804
kopā 8 949 8 928 8 908 8 885 8 864 8 843 8 823 169 876 232 076

25
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-431/2018; 
03.08.2018. - 
20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 177 984 177 984 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 2 138925 3 001 551
%; apkalpošana 7 538 7 088 6 770 6 477 6 203 5 928 5 669 55 440 101 113
kopā 185 522 150 230 115 070 114 777 114 503 114 228 113 969 2 194 365 3 102 664

26 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/005) "Kultūras 
mantojuma saglabāšana un attīstība Daugavas ceļā" 
īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-482/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 78 004 154 433 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 540 579 2 086 607
%; apkalpošana 20 574 19 794 19 013 18 233 17 453 16 673 169 952 281 692
kopā 98 578 97 798 97 017 96 237 95 457 94 677 78 004 1 710 531 2 368 299

27 Būvprojektu izstrāde objektiem “Rīgas ielas posma no 
Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai atjaunošana”, 
“Aldaunas ielas atjaunošana” un “Palejas ielas 
pārbūve, Jēkabpilī” .

Valsts
kase

Nr.P-480/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2023.

pamatsumma 94 864 22 324 22 324 16 743 39 067

%; apkalpošana 91 32 123

kopā 22 415 16 775 0 0 0 0 0 0 39 190
28 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/19/I/008 "Jēkabpils pilsētas 

teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-492/2018; 
30.08.2018. - 
20.08.2023.

pamatsumma 59 967 0 0
%; apkalpošana 8 8
kopā 8 0 0 0 0 0 0 0 8

29
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, Jēkabpilī" 
īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 
20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 107 892
%; apkalpošana 268 226 187 146 105 65 24 1 021
kopā 16 252 16 210 16 171 16 130 16 089 16 049 12 012 0 108 913

30 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000068) 
"Pašvaldības grants ceļa Pāpuļi-Cīruļi pārbūve 
Krustpils novada Variešu pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-551/2018; 
08.10.2018.
22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 1 468 1 468 5 872
%; apkalpošana 15 11 7 4 37
kopā 1 483 1 479 1 475 1 472 0 0 0 0 5 909

2



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

31
Ielu apgaismojuma pārbūve Brīvības,Biržu,Raiņa un 
Peldu ielās Viesītē

Valsts
kase

P-612/2018,
18.10.2018.
20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 51 120 86 904
%; apkalpošana 218 205 193 179 166 153 141 693 1 950
kopā 5 330 5 317 5 305 5 291 5 278 5 265 5 253 51 813 88 854

32
Latvijas_lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta ( Nr.LLI-302) "Vietējo sabiedrisko 
drošības pakalpojumu efektivitātes un pieejamības 
uzlabošana Latvijas un Lietuvas pierobežā" investīciju 
daļas īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-642/2018;
12.11.2018.
20.10.2028.

pamatsumma 12 988 1 444 1 444 416 1 860

%; apkalpošana 4 1 5

kopā 1 448 417 0 0 0 0 0 0 1 865

33
Līdzfin.nodroš.ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 
"Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai (uz tirgus 
nosacījumiem)

Valsts
kase

Nr.P-671/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 170 850 0 0 0

%; apkalpošana 109 109

kopā 109 0 0 0 0 0 0 0 109
34 Līdzfina.nodroš.ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/16/I/021) 

"Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-670/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 460 803 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 338 240 456 624

%; apkalpošana 1 150 1 108 1 068 1 022 980 936 896 8 875 16 035

kopā 18 062 18 020 17 980 17 934 17 892 17 848 17 808 347 115 472 659
35 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/012) "PII "Bērziņš" 

ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-669/2018; 
16.11.2018. - 
20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 42 768 42 768 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 842 102 1 141 790
%; apkalpošana 2 872 2 769 2 667 2 552 2 443 2 335 2 232 22 198 40 068
kopā 45 640 45 589 45 487 45 372 45 263 45 155 45 052 864 300 1 181 858

36
Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai (2.daļa uz tirgus 
nosacījumiem)

Valsts
kase

Nr.P-690/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2023.

pamatsumma 20 422 6 284 6 284 6 284 12 568

%; apkalpošana 100 46 2 148

kopā 6 384 6 330 2 0 0 0 0 0 12 716

37 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000086) 
"Pašvaldības grants ceļa 1-14 Prodsala - Uģērnieki 
1,30 km pārbūve Krustpils novada Krustpils pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-19/2019; 
08.02.2019.
20.12.2022.

pamatsumma 62 785 1892 1 892 1 892

%; apkalpošana 5 5

kopā 1 897 0 0 0 0 0 0 0 1 897
38 ELFLA projekta ( Nr. 17-05A00403-000129) 

"Meliorācijas sistēmas pārbūve un atjaunošana 
Jēkabpils novada Dunavas pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
33/2019;15.03.201 

9. - 20.02.2024.

pamatsumma 220 422 5 596 5 596 5 596 1 399 12 591
%; apkalpošana 30 16 3 49
kopā 5 626 5 612 1 402 0 0 0 0 0 12 640

39 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202- 
000004) "Zasas vēsturiskā muižas parka vides 
pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
34/2019;15.03.201 

9. - 20.02.2024.

pamatsumma 53 009 12 476 12 476 12 476 3 119 28 071
%; apkalpošana 67 35 5 107
kopā 12 543 12 511 3 124 0 0 0 0 0 28 178

40 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2204- 
000005) "Sēlijas prasmju muzeja"attīstība Sēlijas 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
35/2019;15.03.201 

9. - 20.02.2024.

pamatsumma 110 956 26 108 26 108 26 108 6 527 58 743

%; apkalpošana 139 73 10 222
kopā 26 247 26 181 6 537 0 0 0 0 0 58 965

41
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā atjaunošana

Valsts
kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 23 982 39 970
%; apkalpošana 100 95 89 83 77 71 66 340 922
kopā 2 384 2 379 2 373 2 367 2 361 2 355 2 350 24 322 40 892

42
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 
20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 7 032 105 480
%; apkalpošana 262 226 191 155 119 84 48 11 1 096
kopā 14 326 14 290 14 255 14 219 14 183 14 148 14 112 7 043 106 576

43 ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-115/2019; 
23.05.2019. - 
20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 218 740 218 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 5 980 670 7 949 850
%; apkalpošana 20 088 19 480 18 792 18 002 17 264 16 524 15 827 160 709 286 686
kopā 238 828 311 220 310 532 309 742 309 004 308 264 307 567 6 141 379 8236 536

44 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto 
teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai 
(neiekļaujamo izmaksu segšanai)

Valsts
kase

Nr.P-117/2019, 
23.05.2019. - 
20.05.2029.

pamatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 6 088 91 320

%; apkalpošana 227 196 165 134 103 72 42 11 950

kopā 12 403 12 372 12 341 12 310 12 279 12 248 12 218 6 099 92 270

3



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

45 ELFLA projekta ( Nr. 19-05-A00702-000020) "Ceļa 
Nr.1-4 "Jaunrozes-Kļavas"pārbūve Jēkabpils novada 
Ābeļu pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-248/2019; 
17.10.2019. - 
20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 1 820 1 820 5 460
%; apkalpošana 14 9 4 27
kopā 1 834 1 829 1 824 0 0 0 0 0 5 487

46 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/17/I/090 "Mežāres kultūras 
nama un pagasta ēkas rekonstrukcija 
energoefektivitātes paaugstināšanai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-280/2019; 
29.11.2019.
22.11.2049.

pamatsumma 313 784 10832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 227 206 303 030

%; apkalpošana 764 736 711 681 654 627 601 6 243 11 017
kopā 11 596 11 568 11 543 11 513 11 486 11 459 11 433 233 449 314 047

47 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

P-5/2020. 
10.02.2020. - 
20.01.2050.

pamatsumma 218 027 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 143 431 196 995

%; apkalpošana 1 050 1 001 964 921 879 839 800 19 155 25 609

kopā 8 702 8 653 8 616 8 573 8 531 8 491 8 452 162 586 222 604
48 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) “Infrastruktūras 

izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-38/2020. 
28.02.2020. - 
20.02.2050.

pamatsumma 276 955 9 796 9 796 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 208 335 276 955
%; apkalpošana 2 040 1 947 1 880 1 803 1 732 1 660 1 592 16 763 29 417
kopā 11 836 11 751 11 684 11 607 11 536 11 464 11 396 225 098 306 372

49 ERAF projekta (9.3.F1/18/I/013) "Dienas aprūpes 
centra un grupu dzīvokļu izveide 
Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes 
novadā"

Valsts
kase

Nr.P-60/2020;
12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 15977 95252 15 977 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 341 020 453 285

%; apkalpošana 3 439 3 372 3 257 3 124 2 999 2 875 2 758 29 036 50 860

kopā 19 416 19 420 19 305 19 172 19 047 18 923 18 806 370 056 504 145
50 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, 

Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2020; 
30.04.2020. - 
20.04.2050.

pamatsumma 949 944 0 0 26 048 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 749 576 949 944
%; apkalpošana 17 052 16 856 16 397 15 732 15 112 14 491 13 907 148 155 257 702

kopā 17 052 42 904 51 261 50 596 49 976 49 355 48 771 897 731 1 207 646
51 ELFLA projekta (Nr. 19-05-A00702-000066) 

"Krustpils novada pašvaldības grants ceļu 4-4 "Joksti - 
Agrārbanka", 1-10 "Skudraine - Ganukrogs", 6-8 
"Pēternieki - Gravāni - Zīlāni", 3(4)-15 "Mežāre - 
Atašienes pagasta robeža", 5-6 "Landzāni -

Valsts
kase

Nr. P-123/2020; 
30.04.2020.
20.04.2050.

pamatsumma 268 373 9100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 195 650 259 350
%; apkalpošana 4680 4478 4326 4151 3987 3823 3 669 39 089 68 203

kopā 13 780 13 578 13 426 13 251 13 087 12 923 12 769 234 739 327 553

52
ELFLA projekta ( Nr. 19-05-A00702-000011) " 
Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste- Krāces (0.000km- 
0.148 km), melioratoru ( 0.070km-0.728 km), Avotu 
(0.000km-1.003km), Lauku (0.000km- 0.931km), 
Girenieku ( 0.017km-0.360km) ielu, to posmu 
pārbūve Aknīstē, Gāresenes pagastā, Aknīstes 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2020;
08.06.2020.
20.05.2035.

pamatsumma 128 314 9 172 9 172 6 324 15 496

%; apkalpošana 89 31 120

kopā 9 261 6 355 0 0 0 0 0 0 15 616
53 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās 

teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, 
Jēkabpilī" īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts
kase

Nr.P-167/2020. 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 0 132 988 0 30 208 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 866 622 1 098 370
%; apkalpošana 12 922 12 726 12 372 11 870 11 403 10 934 10 493 111 726 194 446
kopā 12 922 42 934 52 680 52 178 51 711 51 242 50 801 978 348 1 292 816

54 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās 
teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 213 815 0 0 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 166 770 211 853
%; apkalpošana 1 215 1 180 1 148 1 101 1 058 1 014 973 10 364 18 053
kopā 1 215 7 023 8 996 8 949 8 906 8 862 8 821 177 134 229 906

55 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-170/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 259 277 6 827 6 827 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 197 370 259 277
%; apkalpošana 2 574 2 490 2 398 2 306 2 215 2 123 23 495 37 601
kopā 9 401 11 670 11 578 11 486 11 395 11 303 9 180 220 865 296 878

56 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-171/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2040.

pamatsumma 554 255 0 107 903 0 24 077 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 369 518 554 255
%; apkalpošana 2 123 2 058 1 961 1 832 1 709 1 586 1 466 7 944 20 679

kopā 2 123 26 135 34 093 33 964 33 841 33 718 33 598 377 462 574 934
57

Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no Spunģēniem 
līdz Jēkabpils pilsētai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-217/2020; 
04.08.2020.
20.07.2050.

pamatsumma 378 193 12716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 273 394 362 406
%; apkalpošana 1 428 1 380 1 334 1 280 1 230 1 180 1 133 12 215 21 180
kopā 14 144 14 096 14 050 13 996 13 946 13 896 13 849 285 609 383 586

58
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-231/2020; 
06.08.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 512 500 0 0 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 409 074 512 500
%; apkalpošana 5 125 5 109 4 961 4 773 4 584 4 396 49 207 78 155
kopā 5 125 14 495 23 769 23 581 23 392 23 204 18 808 458 281 590 655

4



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

59 Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve par 
pirmsskolas izglītības iestādei aprīkotām telpām un 
telpu grupas lietošanas veida maiņu Jēkabpils novada 
Zasas pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
305/2020;10.09.20 
20. - 20.08.2030.

pamatsumma 128 212 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 24262 121 310
%; apkalpošana 302 267 233 197 162 126 91 76 1 454

kopā 14 166 14 131 14 097 14 061 14 026 13 990 13 955 24 338 122 764
60 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 Vanagi- 

Rugāji infrastruktūras posma pārbūve Sēlpils pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-303/2020;
10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 217 744 0 0 8 876 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 119 988 217 744
%; apkalpošana 544 552 524 477 432 387 343 1 134 4 393
kopā 544 9 428 18 300 18 253 18 208 18 163 18 119 121 122 222 137

61 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 Pļavnieki - 
Elkšņi infrastruktūras posma pārbūve Salas pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-302/2020; 
10.09.2020
25.10.2035

pamatsumma 68 844 0 0 2 809 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 37 935 68 844
%; apkalpošana 175 175 166 151 137 123 109 358 1 394
kopā 175 2 984 5 786 5 771 5 757 5 743 5 729 38 293 70 238

62
Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī Valsts

kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 738 750 0 0 30 131 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 407 079 738 750
%; apkalpošana 7 388 7 350 6 860 6 257 5 654 5 051 4 448 14 248 57 256
kopā 7 388 37 481 67 168 66 565 65 962 65 359 64 756 421 327 796 006

63
Aldaunas ielas atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 627 654 0 0 25 584 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 345 870 627 654
%; apkalpošana 1 525 1 590 1 509 1 376 1 246 1 116 989 3 267 12 618
kopā 1 525 27 174 52 749 52 616 52 486 52 356 52 229 349 137 640 272

64
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas 
robežai atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-321/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 369 312 0 0 15 073 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 203 499 369 312
%; apkalpošana 3 693 3 674 3 429 3 128 2 826 2 525 2 223 7 122 28 620
kopā 3 693 18 747 33 577 33 276 32 974 32 673 32 371 210 621 397 932

65 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai Salas novadā" īstenošanai - 1.daļa Atelpas 
brīdis, Līkumu muiža

Valsts
kase

Nr. P-340/2020; 
06.10.2020
25.07.2039.

pamatsumma 371 103 0 0 5 417 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 224 797 339 374
%; apkalpošana 854 860 839 783 727 672 618 3 135 8 488

kopā 854 6 277 22 671 22 615 22 559 22 504 22 450 227 932 347 862

66 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) “Infrastruktūras 
izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-367/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2050.

pamatsumma 334 414 1 978 1 978 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 260 772 334 414

%; apkalpošana 1 453 1 377 1 331 1 278 1 228 1 179 1 132 12 246 21 224

kopā 3 431 13 321 13 275 13 222 13 172 13 123 13 076 273 018 355 638

67 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas posma, 
Kaļķu ielas posma, Dzirnavu ielas posma, Ļaudonas 
ielas un Medņu ielas atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-368/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2030.

pamatsumma 154 440 0 0 5 508 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 38 612 154 440

%; apkalpošana 391 391 369 313 257 201 145 123 2 190

kopā 391 5 899 22 433 22 377 22 321 22 265 22 209 38 735 156 630
68 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības 

ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-366/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2040.

pamatsumma 617 361 0 46 127 0 9 068 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 426 713 617 361
%; apkalpošana 1 565 1 565 1 530 1 436 1 344 1 252 1 162 6 735 16 589
kopā 1 565 10 633 37 846 37 752 37 660 37 568 37 478 433 448 633 950

69 Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens novades, 
energoefektīva apgaismojuma un asfaltbetona seguma 
izbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-356/2020; 
08.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 37 323 49 335

%; apkalpošana 216 198 191 183 176 169 162 1 746 3 041
kopā 1 932 1 914 1 907 1 899 1 892 1 885 1 878 39 069 52 376

70
Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, 
Aknīstes novadā" īstenošanai Valsts

kase

Nr. P-391/2020; 
12.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 316 829 10913 10 913 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 239 772 316 829
%; apkalpošana 1 323 1 402 1 356 1 302 1 251 1 200 1 152 12 420 21 406
kopā 12 236 12 426 12 380 12 326 12 275 12 224 12 176 252 192 338 235

71
Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz Mežaparka 
veloceliņam pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-424/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 69 288 0 0 2 368 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 19 120 69 288
%; apkalpošana 176 176 166 142 117 93 69 65 1 004
kopā 176 2 544 9 726 9 702 9 677 9 653 9 629 19 185 70 292

72 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz Daugavpils 
ielai un Kurzemes ielas posma no Jāņa Raiņa ielas 
līdz Ventas ielai pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-423/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 67 685 0 0 2 333 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 18 672 67 685
%; apkalpošana 172 172 162 138 115 91 67 64 981
kopā 172 2 505 9 498 9 474 9 451 9 427 9 403 18 736 68 666

73 Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils 
lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-459/2020; 
02.12.2020.
20.11.2050.

pamatsumma 135 087 4665 4 665 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 102 366 135 087
%; apkalpošana 308 385 383 367 353 339 325 3 531 5 991
kopā 4 973 5 061 5 059 5 043 5 029 5 015 5 001 105 897 141 078

74 Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-462/2020; 
03.12.2020. - 
21.11.2030.

pamatsumma 99 434 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 21504 96 768
%; apkalpošana 241 214 187 159 132 105 78 74 1 190
kopā 10 993 10 966 10 939 10 911 10 884 10 857 10 830 21 578 97 958

5



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

75 Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 4-1 
"Rubeņi-Asare"atjaunošana Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-461/2020; 
03.12.2020. - 
20.11.2030.

pamatsumma 141 813 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 30663 137 987
%; apkalpošana 343 305 267 227 188 150 111 106 1 697
kopā 15 675 15 637 15 599 15 559 15 520 15 482 15 443 30 769 139 684

76 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta (Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta 
"Strūves ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai

Valsts
kase

P-485/2020;
11.12.2020.
20.11.2035.

pamatsumma 89 005 0 59 637 0 1 789 7 268 7 268 7 268 7 268 7 268 50 876 89 005

%; apkalpošana 226 226 219 200 181 163 145 497 1 857

kopā 226 2 015 7 487 7 468 7 449 7 431 7 413 51 373 90 862
77 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības iestādes 

"Ābelīte" energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-501/2020; 
17.12.2020
20.12.2040

pamatsumma 234 903 0 0 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 163 440 234 903
%; apkalpošana 1 432 1 432 1 382 1 298 1 215 1 132 7 156 15 047
kopā 1 432 4 795 15 002 14 918 14 835 14 752 13 620 170 596 249 950

78 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta (Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta 
"Strūves ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai (Sala)

Valsts
kase

Nr. P-502/2020; 
18.12.2020
20.12.2035

pamatsumma 200 000 0 86 499 0 4 064 16 328 16 328 16 328 16 328 16 328 77 398 163 102
%; apkalpošana 860 860 808 721 635 548 478 1 005 5 915

kopā 860 4 924 17 136 17 049 16 963 16 876 16 806 78 403 169 017
79 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “Infrastruktūras 

izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un 
attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī” īstenošanai.

Valsts
kase

P-16/2021;
24.02.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 456 891 0 60 349 0 34 462 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 250 009 456 891

%; apkalpošana 1 156 1 140 1 060 970 883 795 709 2 519 9 232
kopā 1 156 35 602 35 544 35 454 35 367 35 279 35 193 252 528 466 123

80
Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" īstenošanai

Valsts
kase

P-36/2021;
09.03.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 116 690 0 116 690 0 0 9 500 9 528 9 528 9 528 9 528 69 078 116 690
%; apkalpošana 292 296 291 268 244 220 196 696 2 503

kopā 292 296 9 791 9 796 9 772 9 748 9 724 69 774 119 193
81 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas Viesītē 

atsevišķu posmu seguma atjaunošana un ietves izbūve 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-55/2021, 
29.03.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 400 000 13 653 13 653 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 304 291 400 000

%; apkalpošana 905 919 886 849 815 780 747 7 649 13 550

kopā 14 558 14 595 14 562 14 525 14 491 14 456 14 423 311 940 413 550

82
Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - Krustpils 
pils kultūrvēsturiskā kompleksa bojājumu novēršanai

Valsts
kase

P-48/2021;
30.03.2021.
20.03.2036.

pamatsumma 391 608 0 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 231 768 391 608
%; apkalpošana 3 916 3 916 3 796 3 477 3 157 2 837 2 517 9 131 32 747

kopā 3 916 3 916 35 764 35 445 35 125 34 805 34 485 240 899 424 355
83 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “Jēkabpils 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana” īstenošanai

Valsts
kase

P-65/2021;
09.04.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 3 649 432 0 0 0 201 238 201 272 201 272 201 272 201 272 4 478 302 5 484 628
%; apkalpošana 15 573 16 317 16 093 15 494 14 895 14 296 13 697 149 883 256 247
kopā 15 573 16 317 217 331 216 766 216 167 215 568 214 969 4 628 185 5 740 875

84
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

P-129/2021;
07.05.2021.
20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 713 071 0 0 0 33 618 44 940 44 940 44 940 44 940 1 011150 1 224 528
%; apkalpošana 3 830 6 123 6 076 5 871 5 646 5 421 5 196 57 509 95 670
kopā 3 830 6 123 39 694 50 811 50 586 50 361 50 136 1 068 659 1 320 198

85 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības 
ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanai

Valsts
kase

P-147/2021;
26.05.2021.
20.05.2041.

pamatsumma 107 652 0 0 0 4 626 6 244 6 244 6 244 6 244 78 050 107 652
%; apkalpošana 273 273 273 259 243 227 212 1 306 3 066
kopā 273 273 4 899 6 503 6 487 6 471 6 456 79 356 110 718

86
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-146/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 262 395 21 267 21 267 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 70920 262 395
%; apkalpošana 659 600 529 456 384 312 241 290 3 471
kopā 21 926 28 968 28 897 28 824 28 752 28 680 28 609 71 210 265 866

87 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši atjaunošana 
un Lauku ielas atjaunošana Zasā, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 894 7 437 7 437 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 24840 91 893
%; apkalpošana 231 210 185 160 135 109 84 101 1 215
kopā 7 668 10 146 10 121 10 096 10 071 10 045 10 020 24 941 93 108

88 Projekta "Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes-Gobas, Bullīši 
un Nr.7-12 Atvari-Ūdenāni atjaunošana Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 987 7 429 7 429 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 24870 91 987
%; apkalpošana 231 210 186 160 135 110 85 101 1 218
kopā 7 660 10 158 10 134 10 108 10 083 10 058 10 033 24 971 93 205

89
Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni atjaunošana 
Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 62 103 5 017 5 017 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 16790 62 103
%; apkalpošana 156 142 125 108 91 74 57 69 822
kopā 5 173 6 858 6 841 6 824 6 807 6 790 6 773 16 859 62 925

90 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

P-202/2021;
16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 75 690 0 0 20 016 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 603 090 757 126

%; apkalpošana 3 691 3 758 3 636 3 502 3 368 3 233 3 099 34 334 58 620
kopā 3 691 23 774 30 440 30 306 30 172 30 037 29 903 637 424 815 746

6



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

91
Prioritārā investīciju projekta "Daudzfunkcionāla 
laukuma izbūve Aknīstes pilsētā" īstenošanai Valsts

kase

Nr. P-219/2021; 
21.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 400 000 13540 13 540 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 305 100 400 000
%; apkalpošana 840 974 942 905 871 837 805 8 975 15 149
kopā 14 380 14 534 14 502 14 465 14 431 14 397 14 365 314 075 415 149

92
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-218/2021, 
22.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 151 371 5 109 5 109 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 115 470 151 371
%; apkalpošana 381 369 357 343 330 317 305 3 396 5 798
kopā 5 490 5 501 5 489 5 475 5 462 5 449 5 437 118 866 157 169

93 ERAF projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-236/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 194 400 0 0 0 13 088 17 508 17 508 17 508 17 508 393 930 477 050
%; apkalpošana 1 782 2 386 2 369 2 287 2 200 2 112 2 025 22 405 37 564

kopā 1 782 2 386 15 457 19 795 19 708 19 620 19 533 416 335 514 614

94
SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" pamatkapitāl 
palielināšanai, lai nodrošinātu projekta "Stacionārās 
un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošanu SIA"JRS", uzlabojot kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību" īstenošanu

Valsts
kase

P-234/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 0 0 0 36 166 48 292 48 292 48 292 48 292 1 086 570 1 315 904

%; apkalpošana 3 217 3 335 3 335 3 225 3 103 2 980 2 865 31 958 54 018

kopā 3 217 3 335 39 501 51 517 51 395 51 272 51 157 1 118528 1 369 922
95 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās 

teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-235/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 22 825 0 0 0 565 840 840 840 840 18 900 22 825
%; apkalpošana 58 58 58 56 54 52 50 556 942
kopā 58 58 623 896 894 892 890 19 456 23 767

96 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-237/2021;
29.06.2021.
20.06.2041.

pamatsumma 140 916 0 0 0 6 078 8 172 8 172 8 172 8 172 102 150 140 916

%; apkalpošana 345 357 357 339 318 297 277 1 710 4 000

kopā 345 357 6 435 8 511 8 490 8 469 8 449 103 860 144 916
97 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās 

teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, 
Jēkabpilī" īstenošanai (uz turgus nosacījumiem)

Valsts
kase

P-239/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 0 0 0 1 508 2 116 2 116 2 116 2 116 47 610 57 582
%; apkalpošana 496 496 496 480 462 444 427 4 762 8 063
kopā 496 496 2 004 2 596 2 578 2 560 2 543 52 372 65 645

98 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2203- 
000001) "Sociālās mājas izveide Salas novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-281/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 14 100 2 480 11 620 2 480 3 320 3 320 3 320 1 660 14 100
%; apkalpošana 30 28 20 11 3 92
kopā 2 510 3 348 3 340 3 331 1 663 0 0 0 14 192

99 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2202- 
000002) "Āra trenažieru uzstādīšana Salas novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-282/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 17 900 2 177 2 177 2 177
%; apkalpošana 12 12
kopā 2 189 0 0 0 0 0 0 0 2 189

100
Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-284/2021; 
12.07.2021.
20.06.2031.

pamatsumma 50 935 5 341 5 341 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 13 410 50 935
%; apkalpošana 126 113 100 86 73 59 46 55 658
kopā 5 467 5 477 5 464 5 450 5 437 5 423 5 410 13 465 51 593

101
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana Krustpils 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-283/2021; 
12.07.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 586 812 19 890 19 890 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 447 570 586 812
%; apkalpošana 4 047 3 896 3 747 3 597 3 448 3 299 3 151 41 336 66 521
kopā 23 937 23 788 23 639 23 489 23 340 23 191 23 043 488 906 653 333

102 Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas 
ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-327/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 292 436 0 0 0 20 168 40 336 40 336 40 336 40 336 110 924 292 436
%; apkalpošana 576 741 741 674 572 470 368 486 4 628
kopā 576 741 20 909 41 010 40 908 40 806 40 704 111 410 297 064

103 Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas 
ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-328/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 0 0 0 21 344 42 724 42 724 42 724 42 724 117 491 309 731
%; apkalpošana 3 097 3 097 3 062 2 724 2 296 1 869 1 442 1 762 19 349
kopā 3 097 3 097 24 406 45 448 45 020 44 593 44 166 119 253 329 080

104 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta "Droša vide skolēniem un pedagogiem - 
pamats kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai

Valsts
kase

P-359/2021;
27.08.2021.
20.08.2026.

pamatsumma 36 147 4 242 4 242 8 508 8 508 8 508 6 381 0 0 36 147

%; apkalpošana 82 77 56 34 12 0 0 261
kopā 4 324 8 585 8 564 8 542 6 393 0 0 0 36 408

105 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/19/I/004) "Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

P-360/2021;
27.08.2021.
21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 1 017 755 0 0 0 22 640 45 432 45 432 45 432 45 432 1 033 578 1 237 946
%; apkalpošana 3 675 5 135 5 246 5 093 4 900 4 707 4 514 50 516 83 783
kopā 3 675 5 135 27 886 50 525 50 332 50 139 49 946 1 084 094 1 321 729

106
PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS

Valsts
kase

PP-34/2021;
28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 778 876 603 876 603 788 024 641 868 582 288 556 572 535 092 530 972 3 399 398 7910 817
%; apkalpošana 19 708 17 529 15 641 13 984 12 517 11 113 9 779 45 281 145 552
kopā 896 311 805 553 657 509 596 272 569 089 546 205 540 751 3 444 679 8 056 369

7



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfmansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

107 Prioritārā investīciju projekta "Sociālā aprūpes nama 
"Mežvijas" ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un 
norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, 
Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-457/2021; 
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 400 000 21 615 21 615 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 118 921 400 000

%; apkalpošana 1 189 1 062 935 808 682 555 429 522 6 182

kopā 22 804 44 306 44 179 44 052 43 926 43 799 43 673 119 443 406 182

108 Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas vienkāršotā 
atjaunošana sociālā centra vajadzībām Zaļā ielā 10, 
Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-456/2021; 
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 286 246 15 451 15 451 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 85 107 286 246

%; apkalpošana 851 760 669 578 488 397 307 374 4 424

kopā 16 302 31 708 31 617 31 526 31 436 31 345 31 255 85 481 290 670

109 Projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās vēstures 
mantojuma saglabāšanas, pieejamības un attīstības 
veicināšana, uzlabojot kultūras tūrisma konkurētspēju 
Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā" īstenošanai

Valsts
kase

PP-480/2021;
18.10.2021.
20.09.2026.

pamatsumma 21 613 0 21 613 0 0 4 799 9 608 7 206 21 613

%; apkalpošana 49 55 55 39 14 212

kopā 49 55 4 854 9 647 7 220 0 0 0 21 825
110 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu 

infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

PP-506/2021;
29.10.2021.
20.10.2031.

pamatsumma 61 557 43 090 0 0 0 2 113 8 492 8 492 8 492 8 492 25 476 61 557
%; apkalpošana 508 616 614 563 478 393 308 414 3 894
kopā 508 616 2 727 9 055 8 970 8 885 8 800 25 890 65 451

111 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils 
pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei" īstenošanai (ar paaugstināto % likmi)

Valsts
kase

PP-532/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 1 647 476 0 0 0 18 463 74 208 74 208 74 208 74 208 1 706 784 2 022 079
%; apkalpošana 22 009 27 298 27 278 26 673 25 672 24 670 23 668 267 859 445 125
kopā 22 009 27 298 45 741 100 881 99 880 98 878 97 876 1 974 643 2 467 204

112 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils 
pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei" īstenošanai

Valsts
kase

PP-533/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 56 350 43 638 0 0 0 514 2 068 2 068 2 068 2 068 47 564 56 350
%; apkalpošana 454 563 563 551 530 509 489 5 529 9 188
kopā 454 563 1 077 2 619 2 598 2 577 2 557 53 093 65 538

113
ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai Salas novadā" īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, 
Biržos

Valsts
kase

Nr. P-280/2021; 
12.07.2021. - 
20.06.2046

pamatsumma 531 932 509 168 0 0 0 17 910 23 908 23 908 23 908 23 908 418 390 531 932

%; apkalpošana 2 239 3 244 3 217 3 082 2 934 2 790 2 670 22 623 42 799
kopā 2 239 3 244 21 127 26 990 26 842 26 698 26 578 441 013 574 731

114
Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-570/2021; 
23.12.2021. - 
22.12.2036.

pamatsumma 120 839 84 588 0 0 0 2 423 9 868 9 868 9 868 9 868 78 944 120 839
%; apkalpošana 337 604 604 574 524 475 426 1 628 5 172
kopā 337 604 3 027 10 442 10 392 10 343 10 294 80 572 126 011

115
ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai (papildus 
aizņēmuma summa smēdei)

Valsts
kase

Nr. P-24/2022; 
28.03.2022
20.03.2042.

pamatsumma 163 252 163 252 0 0 0 0 9 462 9 464 9 464 9 464 125 398 163 252

%; apkalpošana 918 1 837 1 837 1 797 1 690 1 584 1 477 9 522 20 662

kopā 918 1 837 1 837 11 259 11 154 11 048 10 941 134 920 183 914

116
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/009) “Industriālās 
teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā” īstenošanai (papildus 
aizņēmuma summa)

Valsts
kase

Nr. P-23/2022; 
28.03.2022
20.03.2052.

pamatsumma 216 619 216 619 0 0 0 0 7 879 7 952 7 952 7 952 184 884 216 619

%; apkalpošana 1 125 3 249 3 249 3 205 3 086 2 967 2 848 32 587 52 316

kopā 1 125 3 249 3 249 11 084 11 038 10 919 10 800 217 471 268 935
117 Projekta “Zaļā iela, Zasa, Zasas pagastā, Jēkabpils 

novadā, posmos 0.00-1,1km un 1,33-2,33=1,00km, 
pārbūve” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P -122/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022. - 
21.06.2032.

pamatsumma 358 720 358 720 0 0 0 0 25 608 51 248 51 248 51 248 179 368 358 720
%; apkalpošana 870 4 161 4 161 4 112 3 641 3 047 2 452 3 901 26 345

kopā 870 4 161 4 161 29 720 54 889 54 295 53 700 183 269 385 065
118 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/008) “Jēkabpils 

pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-124/2022 
PRIO 08.07.2022.

20.06.2052.

pamatsumma 263 077 263 077 0 0 0 0 4 861 9 744 9 744 9 744 228 984 263 077
%; apkalpošana 3 552 7 103 7 103 7 081 6 873 6 610 6 347 73 418 118 087
kopā 3 552 7 103 7 103 11 942 16 617 16 354 16 091 302 402 381 164

119
Projekta “Autoceļa Nr.1-20; Kalnāres - Kalniškas, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 0.00-0.420km 
garumā, un autoceļa Nr. 1-18; Kalnāres - Dzintari, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 0.00-0.320km 
garumā, atjaunošana” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-119/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022.
20.06.2029.

pamatsumma 83 404 83 404 0 0 0 0 10 422 20 852 20 852 20 852 10 426 83 404

%; apkalpošana 100 837 837 820 654 445 236 40 3 969

kopā 100 837 837 11 242 21 506 21 297 21 088 10 466 87 373

8



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

120
Projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu projektēšana 
sasaistei ar TEN-T tīklu” īstenošanai

Valsts
kase

1N1.T -121/2022
COVID VARAM 

08.07.2022.
21 06 2027

pamatsumma 104 454 104 454 0 0 0 17 404 34 820 34 820 17 410 104 454
%; apkalpošana 235 940 914 666 353 58 3 166
kopā 235 940 18 318 35 486 35 173 17 468 0 0 107 620

121
Projekta “Ozolu ielas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā, 0.00-1,00 km garumā, Biržu ielas, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā un autoceļa Nr.1-10 Brodi- 
Āres, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 0.00-0.45km 
garumā, atjaunošana” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2022 
COVID VARAM 

08.07.2022.
21.06.2032.

pamatsumma 225 652 225 652 0 0 0 0 16 118 32 236 32 236 32 236 112 826 225 652

%; apkalpošana 580 2 618 2 618 2 586 2 290 1 916 1 542 2 455 16 605

kopā 580 2 618 2 618 18 704 34 526 34 152 33 778 115 281 242 257

122
Projekta “Radžupes ielas pārbūve Aknīstē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2022 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20.07.2032.

pamatsumma 238 252 119 126 0 0 0 0 16 420 32 864 32 864 32 864 123 240 238 252
%; apkalpošana 432 2 159 3 455 3 415 3 038 2 561 2 085 3 574 20 719

kopā 432 2 159 3 455 19 835 35 902 35 425 34 949 126 814 258 971
123

Projekta “Kalna ielas pārbūve Aknīstē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2022 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20.07.2032.

pamatsumma 89 119 44 560 0 0 0 0 10 474 20 972 20 972 20 972 15 729 89 119
%; apkalpošana 152 758 1 212 1 188 963 677 392 106 5 448

kopā 152 758 1 212 11 662 21 935 21 649 21 364 15 835 94 567

124 Projekta “Avotu ielas un Meldru ielas seguma 
pārbūves darbi Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-244/2022 
COVID VARAM 

09.09.2022.
20.08.2032.

pamatsumma 188 497 188 497 0 0 0 0 12 997 26 000 26 000 26 000 97 500 188 497

%; apkalpošana 495 1 979 1 979 1 956 1 740 1 467 1 194 2 049 12 859

kopā 495 1 979 1 979 14 953 27 740 27 467 27 194 99 549 201 356

125 Projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve Viesītē, Jēkabpils novadā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-245/2022 
COVID VARAM 

09.09.2022.
20.08.2032.

pamatsumma 206 316 206 316 0 0 0 0 14 211 28 460 28 460 28 460 106 725 206 316

%; apkalpošana 542 2 166 2 166 2 141 1 905 1 606 1 307 2 243 14 076

kopā 542 2 166 2 166 16 352 30 365 30 066 29 767 108 968 220 392
126

Projekta “Melioratoru ielas posma pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

COVID VARAM 
15.09.2022.
20 08 2032

pamatsumma 286 972 143 486 0 0 0 0 19 780 39 584 39 584 39 584 148 440 286 972
%; apkalpošana 377 1 883 3 013 2 979 2 650 2 234 1 818 3 117 18 071
kopā 377 1 883 3 013 22 759 42 234 41 818 41 402 151 557 305 043

127 ITI projekts "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" 
(papildus aizņēmuma daļa)

Projekts

pamatsumma 334 359 334 359 0 0 0 12 272 12 272 12 272 12 272 285 271 334 359

%; apkalpošana 125 1 672 1 672 1 649 1 587 1 526 1 465 16 757 26 453

kopā 125 1 672 1 672 13 921 13 859 13 798 13 737 302 028 360 812
128 Projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 

Zemgales Plānošanas reģionā" īstenošanai (sadarbībā 
ar Jelgavas pilsētu un Norvēģijas partneri biedrību 
"Innovation Circle Network")

Projekts

pamatsumma 116 800 116 800 0 0 0 4 171 16 684 16 684 16 684 62 577 116 800
%; apkalpošana 146 584 584 584 532 448 365 626 3 869

kopā 146 584 584 4 755 17 216 17 132 17 049 63 203 120 669

129 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils 
pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei" īstenošanai (papildus aizņēmuma summa 
projekta ietaupījumam)

Projekts

pamatsumma 241 923 241 923 0 0 0 4 480 8 960 8 960 8 960 210 563 241 923

%; apkalpošana 3266 6532 6532 6517 6320 6078 5 836 67 513 108 594

kopā 3 266 6 532 6 532 10 997 15 280 15 038 14 796 278 076 350 517

130 ERAF projekts (Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai Salas novadā" īstenošanai (papildus 
aizņēmuma summa)

Projekts

pamatsumma 122 695 122 695 0 0 4 134 5 512 5 512 5 512 5 512 96 513 122 695

%; apkalpošana 153 613 608 582 555 527 500 4 287 7 825

kopā 153 613 4 742 6 094 6 067 6 039 6 012 100 800 130 520
131 Projekts "Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā 
pr.nr.9.3.1.1/18/I/001"

Projekts
pamatsumma 32 524 32 524 0 6 504 6 504 6 504 6 504 6 508 0 0 32 524
%; apkalpošana 122 150 118 85 53 21 0 0 549
kopā 122 6 654 6 622 6 589 6 557 6 529 0 0 33 073

132 Prioritārā investīciju projekta “Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana, II kārta” īstenošanai

Projekts

pamatsumma 1 000 000 1 000 000 0 0 18 518 37 036 37 036 37 036 870 374 1 000 000

%; apkalpošana 250 5 000 5 000 4 988 4 838 4 653 4 468 51 680 80 877

kopā 250 5 000 5 000 23 506 41 874 41 689 41 504 922 054 1 080 877

133
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai (papildus 
aizņēmuma summa)

Projekts

pamatsumma 108 640 108 640 0 0 3 812 3 812 3 812 3 812 3 812 89 580 108 640

%; apkalpošana 136 543 536 517 498 479 460 5 319 8 488

kopā 136 543 4 348 4 329 4 310 4 291 4 272 94 899 117 128

9



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos
gados pavisam kopā

134 KF projekts “Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste 
ar TEN-T tīklu” īstenošanai (papildus aizņēmuma 
summa)

Projekts

pamatsumma 257 771 257 771 0 0 0 4 730 9 460 9 460 9 460 224 661 257 771
%; apkalpošana 644 2 578 2 578 2 572 2 495 2 400 2 306 26 957 42 530

kopā 644 2 578 2 578 7 302 11 955 11 860 11 766 251 618 300 301
Kopā - projekts 2022.gads 2 214 712 2 214712 0 0

KOPĀ x x
pamatsumma 87 621 044 12 310 183 3 503 325 893 111 3 503 325 3 631 873 3 952 940 4 238 039 4 340 341 4 199 002 4 142 116 49 759 558 77 767 194
kredīta % ** 296 737 331 745 322 613 306 827 288 086 268 760 227 107 2 300 903 4 342 777
kopā 3 800 062 3 963 618 4 275 553 4 544 866 4 628 427 4 467 762 4 369 222 52 060 461 82 109 971

II. Galvojumi

1
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība Gārsenes 
pagasta Gārsenes ciemā" īstenošanai

invest.
fonds

27.11.2014.
01.07.2034. 2936 2929 2922 2916 2911 2904 2898 17278 37 694

2
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība Aknīstes 
pilsētā " īstenošanai

SIA Vides
invest.
fVoanldssts

02.09.2013.
01.04.2033. 14684 14434 14352 14180 14012 13843 13675 62617 161 797

3
Jēkabpils centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rehabilitācija

kase
(ZIB)

22.07.2003. - 
04.07.2022. 34276 0 0 0 0 0 0 0 34 276

4 Studiju un studējošā kredīti studentiem
Komercba
nkas 238 0 238

5

Projekta „Siltumtīklu rekonstrukcija Jēkabpilī 
Nameja, Viestura un Jaunās ielas mikrorajonā” 
realizēšanai

AS SEB 
banka

21.11.2012. - 
2022. 55061 0 55 061

6

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas projekts. SA poligona "Dziļā vāda" 
būvniecības Mežāres pagastā", SIA "Vidussdaugavas 
SPAAO"

Valsts
kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 7835 7744 7654 7564 7473 7383 7294 84311 137 258

7

Galvojums SIA „Jēkabpils siltums” KFF projekta 
„Siltumtīklu rekonstrukcija Jēkabpilī Celtnieku ielas 
rajonā” realizēšanai

AS SEB 
banka

23.07.2014. - 
22.07.2022. 15700 15 700

8 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam I.K.
AS SEB 
banka

04.12.2015. - 
20.06.2029. 588 574 559 545 531 516 502 487 4 302

9 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam L.E.
AS SEB 
banka

13.09.2018. - 
20.06.2029. 516 501 486 471 456 441 427 1 191 4 489

10

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta 
Nr.4.3.1.0/18/A/011 "Siltumapgādes pārvaldes un 
sadales sistēmas efektivitātes paaugstināšana 
Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas rajonā"

Valsts
kase

05.12.2019. - 
20.12.2029. 8 800 134 047 132 793 131 498 130 224 128 949 127 681 126 416 920 408

11 Studiju kredīts
SEB
banka AS

12.04.2012.
14.07.2024. 235 235 97 567

12
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
būvniecība 2. kārta īstenošanai

Valsts
kase

Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K- 

6/2020, 
14.05.2020.
20.04.2050. 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 489 791 650 483

13

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
aizņēmumam ERAF projekta "Stacionārās un 
ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca", 
uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

G/22/369; trančes 
Nr.K-19/2022; 

09.09.2022.
20.08.2032. 7 138 25 523 25 226 24 929 24 633 24 336 24 040 87 506 243 331

10



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2022.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu 
atmaksa no 

pamatbudžeta

atmaksa no 
priekšfinansē 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 turpmākajos

gados pavisam kopā

14
Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" aizņēmumam 
kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/327, 
trančes Nr.K- 

13/2022 
18.08.2022.
25.07.2024. 4 240 1 173 108 854 480 2 031 828

15
Galvojums SIA "Vīgants" aizņēmumam kurināmā 
iegādei

Valsts
kase Projekts 205 226 965 271 155 498 325

16

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
aizņēmumam ERAF projekta "Stacionārās un 
ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca", 
uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase Projekts 250 374 015 124 155 498 420

KOPĀ x x 175 658 1 983 031 1 456 835 205 059 203 196 201 328 199 473 869 597 2 265 604

Citas ilgtermiņa saistības - Operatīvā transportlīdzekļa ar 
atbilstošu aprīkojumu noma x 20.09.2019. 8566 6424 14 990

Citas ilgtermiņa saistības - Interneta rūteri uz nomaksu x 20.03.2020. 143 12 155
Kopā saistības (I.Aizņēmumi + II.Galvojumi) 3 984 429 5 953 085 5 732 388 4 749 925 4 831 623 4 669 090 4 568 695 52 930 058 84 390 720

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 8,88 13,27 12,78 10,59 10,77 10,41 10,18

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam 
mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām iemaksām 
pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā (provizoriski) 44 861 613

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

*

11



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 29.09.2022.saistošajiem noteikumiem Nr.45 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

Apstiprināts 2022. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 60186111,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0, 20212523,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0, 20212523,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0, 2175230,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0, 2175230,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0, 564947,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 14000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 550947,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 961959,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 938959,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 23000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0, 58892,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 13892,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0, 45000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 17000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 17000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 76794,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 17420,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 59374,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1417412,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 228420,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1019921,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 169071,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti 17.0.0.0. 263793,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 263793,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32838160,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 32838160,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 375996,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 375996,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1223405,00

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 6948,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 1165751,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 50706,00

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00



II IZDEVUMI - kopā 81849548,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 3790416,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 897783,00

Ekonomiskā darbība 04.000 13005339,00

Vides aizsardzība 05.000 1136073,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 14218209,00

Veselība 07.000 214769,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 8164469,00

Izglītība 09.000 32090085,00

Sociālā aizsardzība 10.000 8332405,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 32302341,00

Preces un pakalpojumi 2000 16733443,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 1268785,00

Procentu izdevumi 4000 173575,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 26315276,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4381301,00

Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 674827,00

III Ieņemamu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) - 21663437,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 21663437,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 13799690,00

Naudas līdzekļi F21010000 8183,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 13791507,00

Aizņēmumi F40020000 7913747,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 12310183,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4396436,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -50000,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -50000,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



4. pielikums

"Jēkabpils novada domes 29.09.2022.saistošajiem noteikumiem №.45 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2022. 
gadam

EUR

I IEŅĒM UM I - kopā 3248,00
1 2 3

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 3248,00
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām  personām 23.4.0.0. 3216,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām  personām 23.5.0.0. 32,00

II IZDEVUM I - kopā 5252,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām  kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 35,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 127,00

Izglītība 09.000 5090,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 4463,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 289,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 500,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -2004,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 2004,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2004,00
Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 2004,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



5. pielikums
PASKAIDROJUMA RAKSTS

Jēkabpils novada domes 29.09.2022.saistošajiem noteikumiem Nr.45 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam"
1. PAMATBUDŽETS

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 4006861

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 98000
5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 4000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 224717

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 
kapitāla izmantošanas) 25452

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 3000
9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 6245
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 19000

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 
kompensācijām 10900

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 9830

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas -33766
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 181174
13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 74397

17.2.0.0.

Zemgales plānošanas reģiona finansējums projekta “Ilgtspējīgas vides 
pārvaldības sistēmas attīstība Zemgales reģiona dabas teritorijās un 
Braslavas nacionālajā dabas parkā” realizēšanai 11966

17.2.0.0.
Zemgales plānošanas reģiona finansējums projekta “Meistarklašu cikls 
“Praktiskais sēlis”” realizēšanai Jēkabpils vēstures muzejā 1500

17.2.0.0.
Zemgales plānošanas reģiona finansējums projekta “Ieklausies, sēlis 
runā!” realizēšanai Jēkabpils vēstures muzejā 4000

17.2.0.0.
Zemgales plānošanas reģiona finansējums projekta "Septiņi vainagi, 
septiņi mīlasstāsti" realizēšanai Sēlijas kultūrtelpā 1820

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 19286

18.6.0.0.
Precizēts Valsts budžeta finansējums parakstu vākšanas 
nodrošināšanai tautas nobalsošanas ierosināšanai -2695

18.6.0.0. Valsts budžeta finansējums 14.Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai 121467

18.6.0.0.
Valsts budžeta finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un 
ēdināšanas izdevumu segšanai 117692

18.6.0.0.
Precizēts Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums 
ESF projektam "Proti un Dari" Nr. 8.3.3.0/15/I/001 313

18.6.0.0.

Precizēts NVA fnansējums pasākumam "Nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās 
vai profesionālās izglītības iestādēs" 4930

1



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

18.6.0.0.

Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums 2022.gadam 
projekta "Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" 
īstenošanai -1103806

18.6.0.0.

Papildus Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkuma centra 
finansējums projektam "Pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) 
pārbūve Krustpils pagastā pie militārās bāzes" 153916

18.6.0.0.
Precizēts VARAM finansējums projekta "Starptautiskā tūrisma 
maršruta "Strūves ģeodēziskais loks"izveide" realizācijai 6983

18.6.0.0.

Precizēts VARAM finansējums projekta "Salas novada Starptautiskā 
tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477 
īstenošanai 45802

18.6.0.0.

Precizēts Lauku atbalsta dienesta finansējums ELFLA projekta 
"Viedās tehnoloģijas drošas vides veicināšanai Jēkabpils novada 
Dunavas pagastā" ELFLA LEADER nr.21-5-AL24-A019.2201- 
000004 īstenošanai 4500

18.6.0.0.

Precizēts fondu finansējums projekta "Koka takas/laipas izbūve uz 
Marinzejas ezera krastu Atašienes pagastā Krustpils novadā" 
realizēšanai -4500

18.6.0.0.
Precizēts fondu finansējums projekta "Jaunu tūrisma infrastruktūras 
objektu izveide dabas parkā "Laukezers"" realizēšanai -2923

18.6.0.0.

Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums 2022.gadam 
projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei" realizēšanai -500000

18.6.0.0.

Precizēts Lauku atbalsta dienesta finansējums ELFLA projekta "Bērnu 
un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma labiekārtošana Variešu pagasta 
Antūžu ciemā" īstenošanai 251

18.6.0.0.

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI - pamata un vispārējās 
vidējās izgl.iestādēm 2589648

18.6.0.0.

Mērķdotācija pašvaldību daļējai interešu izglītības programmu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI - pamata un vispārējās vidējās 
izgl.iestādēm 76217

18.6.0.0.

Mērķdotācija pašvaldību izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo 
bērnu apmācības pedagogu darba samaksai un VSAOI - pamata un 
vispārējās vidējās izgl.iestādēm 75489

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldību daļējai interešu izglītības programmu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI - int.prof.izgl.iestādēm 59278

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldību izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo 
bērnu apmācības pedagogu darba samaksai un VSAOI - PII iestādēm 287279

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu un 
speciālo izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 198472

2



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldībām speciālajām izglītības iestādēm, kas 
nodrošina internāta pakalpojumus uzturēšanas izdevumiem 105024

18.6.0.0. Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 71792

18.6.0.0.

Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējums projekta "Karjeras 
atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs 
Nr.8.3.5.0/16/I/001 VIAA" gala aktivitāšu realizēšanai 2044

18.6.0.0.
Izglītības kvalitātes valsts dienesta finansējums projekta "Atbalsts 
priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" realizēšanai 35880

18.6.0.0.
VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 
nodrošināšanai krīzes situācijā 809

18.6.0.0.
Precizēts Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums profesionālās 
ievirzes sporta izglītības iestādēm 13356

18.6.0.0. LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2022 12218

18.6.0.0.
Sabiedrības integrācijas fonda finansējums programmas “Latviešu 
valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem” īstenošanai 12403

18.6.0.0.
Latvijas nacionālā kultūras centra finansējums programmas "Latvijas 
skolas soma" realizēšanai -3436

18.6.0.0.
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras gala maksājums 
Erasmus + projekta "ĀR(a)POLITIKA" realizēšanai 709

18.6.0.0.

Precizēts fondu finansējums programmas “Eiropa pilsoņiem” 
nr.617912-CITIZ-1-2020-1-LV-CITIZ-TT European Youth initiative 
"We are the future of Europa" realizēšanai -12095

18.6.0.0.

Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējums Erasmus+ projekts 
"Atbalsts bērniem ar uzvedības un emociju paškontroles traucējumiem 
veicinot harmoniskas attiecības ar skolotājiem un mazinot izdegšanu 
Jēkabpils novada Salas PII Ābelīte" 2341

18.6.0.0.
Jaunatnes starptautisko programmu agentūras finansējums projekta 
"Kopā - spēcīgāk!" Nr. VP2022/3-3 realizēšanai 2000

18.6.0.0.
Labklājības ministrijas mērķdotācija piemaksai pie mēnešalgas 
pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbieniekiem 704

18.6.0.0.
VARAM mērķdotācija piemaksu izmaksai darbiniekiem, kas iesaistīti 
Ukrainas civiliedzīvotāju lietu administrēšanā 542

18.6.0.0.
VARAM mērķdotācija līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem - par 
mirušu personu apglabāšanu, kurām nav noskaidrota personība 115

18.6.0.0.

Valsts mērķdotācijas avansa maksājums no VARAM 
elektroenerģijas, granulu, brikešu, malkas atbalsta pasākumu 
administrēšanai un kompensēšanai iedzīvotājiem 424694

18.6.0.0.
VARAM mērķdotācija Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu ārkārtas 
pabalstu, tai skaita krīzes pabalstu izmaksai 140000

18.6.0.0. Sabiedrības integrācijas fonda finansējums trūcīgo personu atbalstam 590

18.6.0.0.

Precizēts ESF finansējums projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/048 "Vietējās 
sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 
Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos" 1477

3



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

i8.6.0.0.
Labklājības ministrijas finansējums asistentu pakalpojuma sneigšanai 
invalīdiem i00000

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 3039480
19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 24185

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 2835

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 297858

21.4.0.0.
Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi p a r budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 268

II IZDEVUMI - kopā 4284310
01.110.01. Vadība un administrācija x

Papildus: x
Sēžu zāles aprīkojuma uzstādīšanai Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī - sēžu 
tiešraižu nodrošināšanai 25000
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 10000
Precizēts finansējums bankas maksas pakalpojumu un komisiju maksu 
nodrošināšanai 1000
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 1000
Samazinājums: x
Precizēts algu fonds -80000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -3i207

01.600.01. Vēlēšanas x
Papildus: x
Izdevumi 14.Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai (no valsts budžeta 
finansējuma) i2i467
Samazinājums: x

Precizēti izdevumi no valsts budžeta finansējuma parakstu vākšanas 
nodrošināšanai - tautas nobalsošanas ierosināšanai par Valsts 
prezidenta apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu -2695

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi x
Papildus: x
Finansējums procentu maksājumiem un maksājumiem par 
apkalpošanas maksu 25000

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā 69565
03.110.01. Pašvaldības policija x

Samazinājums: x
Precizēts algu fonds -55000

03.200.01.ENI-LLB-1-135 "Ilgtspējīgas vides pārvaldības sistēmas attīstība 
Zemgales reģiona dabas teritorijās un Braslavas nacionālajā dabas parkā" x

Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai no Zemgales plānošanas 
reģiona ii966

03.200.04. Jēkabpils novada civilā aizsardzība x
PaDildus: x

4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanas un 
izmitināšanas izdevumu segšanai, pašvaldības budžeta 
priekšfinansējums un Valsts budžeta līdzekļu finansējums 6S25G

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 25216
04.121.01. ESF projekts "PROTI UN DARI" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai no Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras 313

04.122.02. Skolēnu nodarbinātība vasarā x
Papildus: x

Precizēts Nodarbinātības valsts aģentūras un pašvaldības finansējums 
nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 
izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs 3170

04.510.04. Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 27S
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no ERAF un valsts budžeta 
dotācijas finansējuma 2022.gadam -1103S06

04.510.06. Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste a r TEN-T tīklu x
Papildus: x

Precizēta finansējums projekta realizācijai no Valsts kases aizņēmuma 257771
04.510.07. Pilsētas ielu remonts un uzturēšana x

Papildus: x
Papildus finansējums ceļu uzturēšanai 50000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 459S
Citiem mērķiem 16242
Samazinājums: x
Finansējums projekta “Klusās ielas, Pamatu ielas, Strauta ielas 
atjaunošana un Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai -75000
Precizēts finansējums objekta “Andreja Pormaļa ielas pārbūve, 
Jēkabpilī” būvuzraudzībai, autoruzraudzībai -1677g

04.510.11. Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi x
Papildus: x
Finansējums remontdarbu veikšana inženierbūvei (4,480 km) uz 
pašvaldības autoceļa S1 "Skudras - Galejas - Leicāni", Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā 1S4SS
Rezerves fonda finansējums 15035
Betona aizsargkonstrukcijas uzstādīšana Zaļajā ielā, Zasā 14000
Papildus finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 
Salas pagastā 10000
Papildus finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 
Viesītes pilsētā un lauku teritorijā 14216
Papildus finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 
Jēkabpils pilsētā 50000

s



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums „Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas 
posma un Pērses ielas atjaunošana, centralizētā ūdensvada un sadzīves 
kanalizācijas pievadu izbūve Jēkabpili“ būvdarbu veikšanai 15192
Citiem mērķiem 150
Samazinājums: x

Precizēts finansējums būvprojekta izstrādei ceļa S1 Skudras-Galejas- 
Leicāni pārbūvei (plūdu radīto zaudējumu seku novēršanai) -11180
Finansējums Autoceļa nr.1-5 Kalnsētas-Grīvas kapi (atsevišķa posma) 
pārbūves darbiem Krustpils pagasta teritorijā -20000
Precizēts finansējums tilta pār Daugavu, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
deformācijas šuvju remontam -33119
Finansējums caurtekas remontam uz pašvaldības ceļa Loškas-Zirnaites 
Atašienes pagasta teritorijā -20000
Finansējums Kaļķu ielas seguma virsmas apstrādei Viesītē -41278

Precizēts finansējums projektēšanas darbiem "Autoceļa Nr. 1-1 Prižu 
Avēnija-Šauntes pārbūves darbi Krustpils pagasta teritorijā" -11504

04.510.13. Lauku teritoriju ceļu remonts un uzturēšana x
Papildus: x
Papildus finansējums investīciju projekta "Zaļās ielas Zasā, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā, posmos 0,00-1,1. km un 1,33.-2,33. = 
1,00 km, pārbūve" īstenošanai 109021
Papildus finansējums investīciju projekta “Ozolu ielas posmā, Biržu 
ielas posmā un ceļa Nr.1-10 Brodi-Āres posma atjaunošana, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā’’ īstenošanai 20693
Papildus finansējums investīciju projekta „Autoceļa Nr.1-20 Kalnāres - 
Kalniškas 0.00-0.420km garumā atjaunošana un autoceļa Nr.1-18 
Kalnāres - Dzintari 0.00-0.320km garumā atjaunošana Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai 6804
Samazinājums: x
Precizēts finansējums investīciju projekta “Sporta ielas brauktuves, 
ietvju un autostāvvietu pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai -36585
Precizēts azņēmuma apmērs investīciju projekta “Kalna ielas pārbūve 
Aknīstē, Jēkabpils novadā īstenošanai -1
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8471

04.510.14. Braukšanas maksas atvieglojumi skolēniem sabiedriskajā transporta x
Papildus: x

Precizēts finansējums skolēnu pārvadājumiem sabiedriskajā transportā 25000
04.510.33.04. Pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) pārbūve Krustpils pagasta 
pie militārās bāzes x

Papildus: x
Precizēts finansējums autoruzraudzības apmaksai 172
Papildus finansējums būvdarbu sadārdzinājuma segšanai no Valsts 
aizsardzības militāro objektu un iepirkuma centra 153916

6



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.730.02. Lat-Lit projekts "Starptautiska tūrism a m aršruta "Struves 
ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 6983
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 66885

04.730.02.02. Salas novada "Starptautiska tūrism a m aršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477" x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai -21083

04.730.03. Tūrisma informācija centrs x
Papildus: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 1

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI) x
Papildus: x
Finansējums objekta “Jēkabpils tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” būvprojekta 
izmaiņu izstrādei 11169
Precizēts finansējums projektu sagatavošanas izmaksām, būvprojektu 
izmaiņām projektiem, energopārskatiem u.c. 12219
Samazinājums: x
Precizēts finansējums teritorijas attīstības plānu/programmu izstrādei 
piem., Dabas aizsardzības plāni Natura 2000 teritorijām, nozaru 
plānošanas dokumentu izstrāde -22019
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4876

04.740.48. Jēkabpils novada projekts "Viedās tehnoloģijas drošas vides 
veicināšanai Dunavas pagastā" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai no LAD 4500
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta realizācijai -4696

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -543572
05.600.11. Parēja citur neklasificēta vides aizsardzība (DRN) x

Papildus: x
Finansējums Jēkabpils Mežaparka un Radžu ūdenskrātuves teritoriju 
ainavu tematiskā plānojuma izstrādei nepieciešamajiem papildus 
pakalpojumiem 7800

Papildus finansējums Dignājas pagasta Vandānu ciema notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu pārbūvei un būvuzraudzības veikšanai 15146
Finansējums Asares muižas parka labiekārtošanai 13407
Finansējums soliņu atjaunošanai Latvju zīmju parkā 2296
Finansējums apkures sistēmas pārbūves darbiem Saukas pagasta 
pārvaldes ēkā 8442

Precizēts finansējums viengadīgo puķu stādu piegādei, stādīšanai, 
kopšanai un laistīšanai Jēkabpils pilsētas centrālajām puķu dobēm 34992

7



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansēums zāles pļaušanas izdevumiem Jēkabpils pilsētas 
teritorijā 35000
Precizēts finansējums atkritumu izvešanai no Jēkabpils pilsētas 
teritorijas 20000
Precizēts finansējums siltumapgādes ierīkošanai Ķieģeļu iela 14A, 
Jēkabpilī 11288
Precizēts rezerves fonda finansējums 92088
Finansējums ziemciešu dobes atjaunošanai Daugavpils-Rīgas ielu 
krustojumā, Jēkabpilī 10000
Fianansējums iedzīvotāju savākto lapu bezmaksas izvešana 20000

Finansējums teritoriju ap Jēkabpils pilsētas dīķiem projektēšanai 29230

Finansējums zemes gabala Filozofu ielā 15 attīstības plāna izstrādei 2420

Finansējums projekta dokumentācijas izstrādei Jēkabpils pilsētas 
Krustpils krasta aizsargdambja pie Daugavas pilnveidošanai 15000

Finansējums būvprojektu izstrādei energoefektivitātes projektiem ar 
mērķi samazināt CO2 izmešus (avansa maksājuma nodrošināšanai) 30000

Finansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai pašvaldības ēkās 
un publiskajā infrastruktūrā (gaismekļu nomaiņa) 35000

Precizēts finansējums Sosnovska latvāņu un citu invazīvo sugu 
apkarošanai 2907

Precizēts finansējums dabas aizsardzības plāna izstrādei dabas parkam 
"Laukezers" 15031

Līdzfinansējums Zivju fonda projekta īstenošanai - pamatlīdzekļu 
iegādei - zivju resursu aizsardzībai Daugavā, ezeros 12595
Samazinājums: x
Finansējums teritorijas sakārtošanai (atsakņošanas darbiem) Filozofu 
ielā 15, Jēkabpilī -29230

Precizēts finansējums ūdens bioloģisko resursu aizsardzībai, 
izmantošanas kontrolei, atjaunošanai, (t.sk aprīkojuma un ekipējuma 
iegādei vides speciālistu darba nodrošināšanai, informatīvo stendu 
izgatavošanai un uzstādīšanai pie Radžu ūdenskrātuves un Baļotes 
ezera, zivju mazuļu iegādei un ielaišanai Viesītes ezerā, Saukas ezerā, 
Radžu ūdenskrātuvē, Baļotes ezerā u.c.) -24000

Precizēts finansējums īpaši aizsargājamo dabas teritoriju un kompleksi 
izmantojamo rekreācijas teritoriju aizsardzības un izmatošanas 
dokumentācijas izstrādei.(Dabas aizsardzības plānu izstrāde, 
aktualizācija "Saukas dabas parks", individuālo aizsardzības un 
izmatošanas noteikumu izstrāde Radžu ūdenskrātuvei un Jēkabpils 
Mežaparkam, dižkoku un īpaši aisargājamo biotopu uzskaitei un 
inventarizācijai -27000

8



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Finansējums Jēkabpils pilsētas Krustpils krasta aizsargdambja pie 
Daugavas pilnveidošanai. -45000
Precizēts finansējums pieslēgumu izbūvei pie centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem atsevišķām ēkām Viesītē -15056
Precizēts finansējums ūdens patēriņa skaitītāju un to rādījumu 
attālinātās nolasīšanas sistēmas aprīkojuma piegādei, uzstādīšanai un 
skaitītāju nolasīšanas pakalpojumiem Variešu, Mežāres, Kūku un 
Vīpes pagastos -60000

05.600.33.05. Publiskas vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem x
Papildus: x
Citiem mērķiem 10900
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3950

05.600.33.06. ELFLA projekts "Koka takas / laipas izbūve uz Marinzejas ezera 
krasta Atašienes pagastā Krustpils novadā" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem 4500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no fondu līdzekļiem -4500

05.600.33.07. Projekts "Jaunu tūrism a infrastruktūras objektu izveide dabas 
parkā "Laukezers"" x

Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 3950
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no fondu līdzekļiem -2923

05.000 Vides aizsardzība kopā 220333
06.100.01. Mājokļu attīstība x

Samazinājums: x

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Viesītes ielā 39, 
Viesītes ielā 41, Nameja ielā 14, Nameja ielā 16, Nameja ielā 18 un 
Viestura ielā 41, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā labiekārtošanas darbu 
būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei -45000

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem) x
Papildus: x
Precizēts finansējums pacēlāja ierīkošanai Nameja ielā 36-38, 
Jēkabpilī 1053
Finansējums logu un ārdurvju nomaiņai dzīvokļiem ar sociālo statusu 
Ķieģeļu ielā 13C un 13B, Jēkabpilī 25000
Finansējums lietus ūdens novadīšanas sistēmas remontam Nameja ielā 
24, Jēkabpilī 9113
Citiem mērķiem 6283
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bērnu rotaļu laukuma būvniecībai Pils rajonā -40000

9



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums skeitparka jaunbūvei Madonas ielas 
mikrorajonā -49370
Precizēts finansējums daudzdzīvokļu mājas Ziemeļu ielā 22, Jēkabpilī 
dzīvokļu (Nr.7.,14.,18.,20.,25.,29.,54) remontam -44700
Finansējums dzīvojamo māju Rīgas iela 216D, Madonas 30A, Pils 
rajons 12, Mežrūpnieku iela 5, Pasta iela 107/107A, Jēkaba iela 48 
kanalizācijas un ūdensvada tīklu izbūvei un pieslēgšanai -50000
Precizēts rezerves fonda finansējums -3096

06.200.01. Teritoriju attīstība x
P ap ildus: x
Precizēts pašvaldības finansējums Teritorijas plānojuma izstrādes 
uzsākšanai 3571

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņemumiem) x
P ap ildus: x
Finansējums dokumentācijas sakārtošanai Viesītes vidusskolas filiālei 
Ritē 3250
Finansējums vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību 
apdraudošu būvju nojaukšanai Ķieģeļu ielā 9 un Brīvības ielā 118A 
(t.sk. siltummezgla pārnešanai) 47115
Finansējums automātiskā siltummezgla izbūvei Smilšu ielā 39k, 
Viesītē 7536
Samazinājums: x
Finansējums elektroinstalācijas defektu novēršanai kultūras nama ēkā 
"Zītari", Dubultos, Kalna pagastā -17268

Finansējums Jaunā iela 79 E, Jēkabpils, ēkas vides piekļūstamības 
nodrošināšanai nepieciešamās tehniskās
dokumentācijas (t.sk. būvdarbu tehniskās specifikācijas) izstrādei -10000
Finansējums detālplānojuma izstrādei Celtnieku ielas mikrorajona 
daļai -5000
Finansējums vides pieejamības nodrošināšanai peronām ar 
funkcionāliem traucējumiem Aknīstē (Finansējums iebrauktuves 
ierīkošanai pie Aknīstes sociālā centra) -10000
Finansējums daudzdzīvokļu māju katlu mājas apkures sistēmas 
uzlabošanas darbu pabeigšanai- uzstādot akumulācijas tvertnes un 
cirkulācijas sūkņus Krustpils pagasta teritorijā -11200

06.400.01. Ielu apgaismošana x
P ap ildus: x
Papildus finansējums ielu apgaismojuma izbūvei Biržu ielā, Kārļa 
ielā, Amatnieku ielā, Lapu ielā, Viesītē Jēkabpils novadā 7146
Papildus finansējums ielu apgaismojuma izbūvei A.Brodeles ielā, 
Vaļņu ielā, Viesītē, Jēkabpils novadā 8833
Papildus finansējums ielu apgaismojuma izbūvei Viktora Orehova 
ielā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 6433
Citiem mērķiem 39
Samazinājums: x

10



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums ielu apgaismojuma izbūvei Zīlānu, Raiņa, Cēsu, 
Ventas, Latgales, Kalna, Mednieku, Jāņa un Kurzemes ielās,
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā -27516

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana x
Papildus: x
Precizēts finansējums nekustamo īpašumu uzturēšanai no ieņēmumiem 
par valsts un pašvaldību īpašumu iznomāšanu 15000
Precizēts finansējums iekārtu un inventāru īrei un nomai no pārējiem 
ieņēmumiem par nomu un īri 500
Precizēts finansējums pašvaldības ēku telpu uzkopšanai 9953
Finansējums pirmpirkuma tiesību izmantošanai, lai iegādātos īpašumu 
Pļaviņu iela 5, Jēkabpilī 7000
Precizēts finansējums mežu inventarizācijas veikšanai Jēkabpils 
novada pašvaldības vajadzībām 5000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju 2486

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 17500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 9888
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 7224
Samazinājums: x
Precizēts finansējums rotaļu laukumu sakārtošanai atbilstoši prasībām, 
lai varētu pieteikt riska novērtējuma veikšanu -15000
Citiem mērķiem -10175

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1680
Samazinājums: x
Precizēts finansējums tehniskās dokumentācijas izstrādei pēc 
nepieciešamības -1680
Precizēts finansējums piemiņas zīmes pārvietošanai no Rīgas ielas 
205, Jēkabpilī uz Brāļu kapu teritoriju -5000

06.600.06. Pilsētas noformējums un labiekārtošana x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1660
Samazinājums: x
Precizēts finansējums metu konkursa “Vides objekta izveide piemiņas 
vietai Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” balvu fondam -5000

06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana x
Papildus: x
Papildus finansējums Zaļā tirdziņa Rīgas ielā 103B, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā apsaimniekošanai 570

Papildus finansējums pārvietojamo biotualešu izvietošanai un apkopei 1320

Papildus finansējums dzīvnieku patversmes uzturēšanai, veterināro 
pakalpojumu nodrošināšanai, profilaktiskiem izbraukumi klaiņojošo 
dzīvnieku ķeršanai un dzīvnieku kapsētas uzturēšanai 8500

11



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.600.10. Attīstības pārvalde x

Papildus: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 9975
Papildus finansējums pašvaldības autotransporta izsekošanas (GPS) 
iekārtu uzstādīšanai un nomai 5104

Finansējums iestādes uzturēšanas pakalpojumiem no ieņēmumiem 146

Finansējums darbinieku apmācībām - kursi objektu risku novērtēšanā 2000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 9500

06.600.12. Privatizācijas līdzekļi x
Papildus: x
Citiem mērķiem 229

06.600.19. Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2022.gadā no ERAF un 
valsts budžeta dotācijas finansējuma -500000

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums malkas skaldītāja iegādei 1000
Precizēts finansējums degvielas iegādei 1500
Citiem mērķiem 300
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -3000
Grozījumi algu fonda ietvaros -2700
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -800

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 12735

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 8550
Samazinājums: x
Precizēts finansējums ēku, būvju un telpu uzturēšanai un 
labiekārtošanai -4000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3021

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums traktora ar aprīkojumu nomas nodrošināšanai 4500

Finansējums projekta "Daudzfunkcionālā laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" papildus darbu veikšanai - video novērošanas sistēmas izbūvei 5042
Precizēts finansējums siltumenerģijai 2800

Precizēts finansējums transportlīdzekļu uzturēšanai un remontam 3000
Precizēts finansējums asenizācijas pakalpojumiem 2200
Citiem mērķiem 4790
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -3000

12



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -5000
Citiem mērķiem -3390

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Citiem mērķiem 112
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -380

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Dzīvojamo māju kopīpašuma pārvaldīšanas un 
uzturēšanas izdevumiem (no maksas pakalpojumiem) -22420

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums bijušā Tadaines kluba ēkas ieejas lieveņa atjaunošanai 898
Finansējums malkas sagatavošanai un piegādei 6500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -25610
Citiem mērķiem -6500

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums dūmvadu kanālu tīrīšanai un tehniskā stāvokļa pārbaudei 76
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 9300
Citiem mērķiem 40

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums degvielai 3000
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -303

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums degvielai 770

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums transporta pakalpojumu nodrošināšanai, no ieņēmumiem 1825
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 26954

06.600.34. Kuku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums dzīvojamo māju apsaimniekošanai 2100
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 12500
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -125

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

13



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Finansējums daudzdzīvokļu mājas "Ēnaviņas" kanalizācijas tīkla 
avārijas remontam 1736
Grozījumi algu fonda ietvaros 2620
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 8471
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -1736

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3000
Citiem mērķiem 850
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -220

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1100

Finansējums dūmvadu kanālu tīrīšanai un tehniskā stāvokļa pārbaudei 87
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 300
Citiem mērķiem 400

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -651

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 8150
Citiem mērķiem 4400

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 2836

Finansējums dūmvadu kanālu tīrīšanai un tehniskā stāvokļa pārbaudei 73
Citiem mērķiem 1470
Samazinājums: x
Finansējuma kāpņu izbūvei brīvdabas estrādē Lonē -2836

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju 15000
Finansējums ikmēneša pabalsta izmaksai bijušajam Sēlpils pagasta 
padomes priekšsēdētājam 7416
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -3000

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums transporta pakalpojumu nodrošināšanai, no ieņēmumiem 2740
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 22998

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

14



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 5200
Precizēts finansējums degvielai 1300

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 55195
Finansējums projektā "Ambulances - aptiekas ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas vienkāršota atjaunošana 
sociālā centra vajadzībām Zasas pagasts, Jēkabpils novads" 
neparedzēto darbu veikšanai 15689

Finansējums dūmvadu kanālu tīrīšani un tehniskā stāvokļa pārbaudei 2150
Finansējums elektromontāžas remontdarbu veikšanai 2420

Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -2620
Citiem mērķiem -27265

06.600.53. Projekts "Skatu platformas izveide Rubenes pagasta" x
Papildus: x
Finansējums projekta realizācijai 12361
Samazinājums: x

06.600.54. Projekts "Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kuku pagastā, aktīvās atpūtas 
iespēju dažādošanai" x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 700

06.600.55. Projekts "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu 
labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē" x

Samazinājums: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai -21753

06.600.57. Projekts "Aktīvās atpūtas vietas labiekārtošana Jēkabpils novada 
Cīruļu ciemā" x

Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai 19307

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -441267
07.620.02. Veselības jautājum i un pakalpojumi x

Palielinājums: x
Finansējums SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca", lai nodrošinātu jaunu 
ārstniecības speciālistu - oftalmologa un ģimenes (vispārējās prakses) 
ārsta piesaisti 36075
Samazinājums: x
Precizēts finansējums stipendiju programmai medicīnas studentiem un 
ārstiem rezidentiem -36075

07.000 Veselība kopā 0
08.100.01. Jēkabpils sporta darbs x

Papildus: x
Citiem mērķiem 4264

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x
Papildus: x

1S



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 3400
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 10386
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3144
Citiem mērķiem 4453
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -9077

08.100.08. Jēkabpils sporta halle x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju 104549
Citiem mērķiem 5000

08.100.33.04. ELFLA projekts "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma 
labiekārtošana Variešu pagasta Antūžu ciemā" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai, kas saņemts no Lauku 
atbalsta dienesta 251
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības līdzfinansējums projekta realizācijai -250
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5200

08.100.48.03. ELFLA projekts "Sporta infrastruktūras dažādošana Jēkabpils 
novadā" x

Papildus: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta realizācijai 179

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 2000
08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka x

Papildus: x
Finansējums multifunkcionālās iekārtas iegādei 3400
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 420
Citiem mērķiem 11S
Samazinājums: x
Precizēts algu fonds -3700
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -3155
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -96

08.210.20. Lones bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1005
Citiem mērķiem 10

08.210.21. Zīlānu bibliotēka x
Citiem mērķiem 25
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -140

08.210.22. Asares bibliotēka x

16



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -50

08.210.25. Valdemāra Anciša Aknīstes bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 162

08.210.26. Atašienes bibliotēka x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju 400
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -90

08.210.27. Ābeļu bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 380

08.210.28. Dignājas bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 250

08.210.30. Elkšņu bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3020

08.210.32. Kalna bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1330

08.210.33. Krustpils bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3305
Citiem mērķiem 40

08.210.34. Kūku bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 760
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -60

08.210.35. Leimaņu bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1250

08.210.36. Mežares bibliotēka x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu -80

08.210.37. Rites bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 505
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -115

08.210.38. Rubeņu bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums logu nomaiņai 388

08.210.39. Salas bibliotēka x

17



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 565
Citiem mērķiem 20

08.210.40. Saukas bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 445

08.210.41. Sēlpils bibliotēkas x
Papildus: x
Papildus finansējums jumta remontam Sēlpils 2.bibliotēkas ēkai 670

08.210.42. Variešu bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1050
Citiem mērķiem 40

08.210.43. Viesītes bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 24

08.210.44. Vī pes bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 880

08.210.45. Zasas bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 2070

08.210.46. Biržu bibliotēka x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -565

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x
Papildus: x
Finansējums projekta “Meistarklašu cikls “Praktiskais sēlis”” 
realizēšanai, saņemts no Zemgales plānošanas reģiona 1500
Finansējums projekta “Ieklausies, sēlis runā!” realizēšanai, saņemts no 
Zemgales plānošanas reģiona 4000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 1500
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1680
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 266
Citiem mērķiem 33790
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1920

08.220.03. Kultūrvēsturiska mantojuma saglabāšana un attīstīšana kulturas 
tūrism a piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī x

Samazinājums: x
Precizēts aizņēmuma apjoms projekta realizācijai -47150

08.220.31. Gārsenes pils vēsturiskā istaba x
Papildus: x
Citiem mērķiem 541

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija x

18



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 910
Citiem mērķiem 2985
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -237

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par iestādes 
sabiedrisko aktivitāšu īstenošanu 15
Citiem mērķiem 500

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 2450
Finansējums Krustpils kultūras centra komunālajiem pakalpojumiem, 
inventāra remontam un remontdarbiem 5484
Fianansējums vokālās grupas “The House Jacks” pasākumam 170
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par iestādes 
sabiedrisko aktivitāšu īstenošanu 5649
Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -75

08.230.20. Lones Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3580
Citiem mērķiem 120

08.230.22. Asares Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 2700

08.230.26. Atašienes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 4035
Citiem mērķiem 700

08.230.27. Ābeļu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 6295
Grozījumi algu fonda ietvaros 1500
Citiem mērķiem 43

08.230.29. Dunavas Tautas nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 560
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1500
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -898

08.230.30. Elkšņu Tautas nams x
Papildus: x

19



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 7765
Finansējums kultūras pasākumu nodrošināšanai 2104

08.230.31. Gārsenes Tautas nams x
Papildus: x
Finansējums kultūras pasākumu nodrošināšanai 8900
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -1000

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 6240
Citiem mērķiem 1250

08.230.34. Zīlānu Tautas nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 4450

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 4520
Citiem mērķiem 1549

08.230.36. Mežāres Tautas nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 265

08.230.37. Rites Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3170
Finansējums kultūras pasākumu nodrošināšanai 2480
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 800
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -185

08.230.38. Rubenes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums Rubenes tautas nama balkona remontam 660
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 2945
Citiem mērķiem 2515

08.230.39. Salas Tautas nams x
Papildus: x
Finansējums kultūras pasākumu nodrošināšanai 6189

08.230.41. Sēlpils Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 3000
Citiem mērķiem 4424

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams x
Papildus: x
Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai, no maksas 
pakalpojumu ieņēmumiem 615

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija" x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 13560

20



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Citiem mērķiem S67

08.230.44. Vī pes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 7S0
Citiem mērķiem 2S4

08.230.45. Zasas Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 16340
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -2505

08.230.46. Biržu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1095
Citiem mērķiem 906

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas x
Papildus: x

Precizēts finansējums VIII Sēlijas dziesmu un deju svētku ’’Sēlija 
rotā” organizēšanai, t.sk. saņemts no Aizkraukles un Augšdaugavas 
novadu pašvaldībām 25970
Citiem mērķiem 409

08.290.06. Pilsētas svētki x
Papildus: x
Precizēts finansējums pilsētas svētku organizēšanai 2S30

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija x
Papildus: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 994S
Citiem mērķiem S00

08.290.44. Vī pes amatniecības centrs "M āzers" x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1600
Citiem mērķiem 565

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rūme" x
Papildus: x
Citiem mērķiem 350

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa x
Papildus: x
Finansējums projekta "Septiņi vainagi, septiņi mīlasstāsti" 
realizēšanai, saņemts no Zemgales plānošanas reģiona 1820
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 2260
Citiem mērķiem 50

08.400.01. Reliģiskās organizācijas x
Papildus: x
Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas Katoļu Draudzei granulu katla 
uzstādīšanai apkures sistēmas pārbūvei 15000
Vecticībnieku draudzei baznīcas ēkas kosmētiskajam remontam 2500

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām x

21



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Finansējums biedrībai “Sporta klubs Jēkabpils Lūši” baskatbola 
komandas 2022./2023. gada sezonas uzsākšanai 5000
Samazinājums: x
Finansējums Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrībai 
"Jēkabpils rezidence" -35000
Finansējums biedrībai "Esparsete" -500

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -430

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 294428
09.100.01. P II Kāpēcītis x

Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 2000
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1566

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 55037

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 400
Finansējums ventilācijas siltumizolācijas remontdarbu veikšanai uz 
ēkas jumta 1945
Papildus finansējums veļas mazgāšanai 1000

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 59
Grozījumi algu fonda ietvaros 1
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 378
Citiem mērķiem 50
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem -1451
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -124

09.100.02. P II Zvaigznīte x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 3185
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 734

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 71094

22



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Mērķdotācija pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu un 
speciālo izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 3012

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 2250
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem 10879
Finansējums, lai apsveiktu iestādi 50 gadu jubilejā 500
Papildus finansējums veļas mazgāšanai 1200

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 588
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 291
Citiem mērķiem 2850
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -71

09.100.03. P II Zvaniņš x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 1860
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1004

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 40898

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 1400
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem 6976

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 180
Grozījumi algu fonda ietvaros -7
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 85
Citiem mērķiem 850
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bērnu āra trenažieru, dažādu aktīvo elementu un 
soliņu iegādei un uzstādīšanai -7366
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -119

09.100.04. P II Auseklītis x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 2190
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 2336

23



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 40765
Papildus finansējums atkritumu konteineru laukuma seguma 
remontdarbiem 1450

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 5000
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem 4573
Papildus finansējums veļas mazgāšanai 1200

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 266
Grozījumi algu fonda ietvaros 7
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 810
Citiem mērķiem 400
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -121

09.100.05. P II Bērziņš x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 1110
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1472

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 20293
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 21305
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem 3893

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 216
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 17
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1

09.100.25. P II Bitīte x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 1290
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1184

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 18588

24



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 26
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem -16046
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -163

09.100.39. P II Ābelīte x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 1390
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 788

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 20204

Finansējums Ukrainas izglītojamo ēdināšanai (saņemts no VARAM) 33
Finansējums, lai apsveiktu iestādi 50 gadu jubilejā 500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 98
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem -27225
Precizēts finansējums grupas "Pūcītes" remontam -1083

09.100.43. P II Zīlīte x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 1125
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1251

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 20400
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 20
Citiem mērķiem 112
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem -11199

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 298686
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 7260

25



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 7375

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju 20000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 24000
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 1200
Precizēts finansējums telpu īrei, transporta pakalpojumiem un 
atkritumu izvešanai 16756
Citiem mērķiem 602
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -10472
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -592

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 260
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 738629
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 12706
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 24618

Papildus finansējums pedagogu ārvalstu komandējuma izdevumiem 1000
Finansējums telpu remonta veikšanai Valsts aizsardzības mācību 
priekšmeta apguves nodrošināšanai 2000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 8000
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 24750

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta sniegšanai, saņemts no 
LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 79
Finansējums mauriņa traktora iegādei 1796
Citiem mērķiem 4539
Samazinājums: x
Precizēts finansējums skolas aprīkojuma atjaunošanai -1796
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -16101
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -316

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 309573
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 8256
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 11088
Precizēts finansējums lietus ūdens noteku sistēmas avārijas 
remontdarbiem 3414

26



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Finansējums kāpņu remontam pie skolas galvenās ieejas 11586

Papildus finansējums pedagogu ārvalstu komandējuma izdevumiem 500

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 1650
Finansējums ventilācijas iekārtas remontam 2100
Precizēts finansējums atkritumu izvešanai 1550
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 13737
Samazinājums: x
Finansējums teritorijas labiekārtojuma lietus ūdens un pagalma 
projektēšanai -15000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -356

09.219.16. K arjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs x

Papildus: x
Finansējums projekta gala aktivitāšu realizēšanai no Valsts izglītības 
attīstības aģentūras 2044

09.219.21. Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana x

Papildus: x

Jēkabpils Valsts ģimnāzijas kadastrālās uzmērīšanas lietas izmaksas -6300
09.219.22. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai x

Papildus: x
Finansējums projekta realizēšanai no Izglītības kvalitātes valsts 
dienesta 35880

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai x
Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai 5857

09.219.24. Erasmus+ projekts "21.gadsimta prasmes skolotājiem un skolēniem" x
Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai 2161

09.219.25. Aknīstes vidusskola x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 157913
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 4448
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 3823
Precizēts finansējums izdevumiem par sakaru pakalpojumiem 1780
Finansējums videonovērošanas kameru iegādei un uzstādīšanai 600
Citiem mērķiem 65
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2443

27



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.219.26. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola x

Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 16905
Citiem mērķiem 172
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1086
Grozījumi algu fonda ietvaros -56593
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -34196

09.219.27. Ābeļu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 625
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 106669
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 3412

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 9032
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 2244

Finansējums skolas lietus ūdens tekņu un sporta zāles jumta remontam 5000
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 13245

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 17334
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm 200
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -750

09.219.28. Dignājas pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 400
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 36617
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 2224

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6021
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 603
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 6750

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 160
Citiem mērķiem 4055

28



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 -2326
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1842

09.219.30. Antūžu pamatskola x
Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām uzturēšanas izdevumiem pašvaldību 
speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 105024
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 195460
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 2076

09.219.33. Krustpils pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 465
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 145462
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 6228

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 9032
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 3601
Finansējums mehāniskās ventilācijas sistēmas tehniskā stāvokļa 
pārbaudei un tīrīšanai 3267
Grozījumi algu fonda ietvaros 40465
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17308
Citiem mērķiem 130
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 -111S
Precizēts finansējums plānotajiem degvielas, transportlīdzekļu 
uzturēšanas un remonta izdevumiem -1300
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2406

09.219.34. Sūnu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 820
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 162700
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 7860

29



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 19112
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 3333
Papildus finansējums kurināmā iegādei 19550
Grozījumi algu fonda ietvaros 128441
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 65537
Citiem mērķiem 90
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 -6121
Precizēts finansējums plānotajiem transportlīdzekļu uzturēšanas un 
remonta izdevumiem -1752
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1521

09.219.36. Mežāres pamatskola x
Papildus: x
Finansējums interaktīvā ekrāna iegādei 2400
Citiem mērķiem 99
Samazinājums: x
Precizēts finansējums skolas profesionālās darbības pakalpojumu, 
iestāžu komandējuma un medikamentu izdevumos -2400
Precizēts finansējums plānotajiem degvielas izdevumiem -1000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -250
Grozījumi algu fonda ietvaros -28728
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -16924

09.219.38. Rubeņu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 315
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 44230
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 2372

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 8028
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 905
Finansējums Rubeņu pamatskolas telpu atjaunošanai 7679
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 13030

Precizēts finansējums rotaļu laukuma elementu papildināšanai Rubeņu 
pamatskolas pirmskolas izglītības grupas “Zelta sietiņš” teritorijā 270
Samazinājums: x

30



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022. -2081
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1131
Citiem mērķiem -870

09.219.39. Salas vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 130
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 161855
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 5932
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 4705
Citiem mērķiem 852
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2595

09.219.42. Variešu sākumskola x
Papildus: x
Citiem mērķiem 241
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -430
Grozījumi algu fonda ietvaros -40465
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17308

09.219.43. Viesītes vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 100
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 240717
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 5044

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5827
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 4946
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 18856
Finansējums pirmās un otrās klases ģērbtuves skapīšu iegādei 1470
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -4312

09.219.43.03. Zaļās klases izveide Rites pamatskolā x
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības līdzfinansējums projekta realizācijai -171

09.219.44. Vīpes pamatskola x

31



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Citiem mērķiem 16
Samazinājums: x
Precizēts finansējums plānotajiem degvielas, transportlīdzekļu 
uzturēšanas un remonta izdevumiem -1700
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -690
Grozījumi algu fonda ietvaros -43120
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -14417

09.219.45. Zasas vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 625
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 106809
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 4987

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 11412
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 2591
Zasas vidusskolas drenāžas sistēmas daļējai ierīkošanai 9944
Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības nodrošināšanai krīzes 
situācijā, saņemts no LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 809
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 30347
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm 270
Citiem mērķiem 7259
Samazinājums: x
Precizēts finansējums skolas telpu atjaunošanai (aktu zāle, tualetes, 
skolas katlu mājas telpas, sporta zāles dušu telpas) -9944
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2327

09.219.46. Biržu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 285
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 79788
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 3412

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 
speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam 
izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7025
Mērķdotācija digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 1960

32



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta sniegšanai, saņemts no 
LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 10309
Citiem mērķiem 2473
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2020

09.510.01. Arvīda Zilinska Jēkabpils mūzikas skola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 210
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 
01.09.2022. 7842
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 2803
Finansējums apgaismojuma remontam skolas ēkās Brīvības 198 un 
Brīvības 203. 1150
Finansējums klavieru skaņošanai un remontam 1960
Papildus finansējums fasādes remontam Mūzikas skolas ēkai Brīvības 
ielā 198, Jēkabpilī 4411

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 1900
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 7967
Citiem mērķiem 1210
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -437

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 235
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 
01.09.2022. 1848
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 958

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 750
Citiem mērķiem 619
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2253
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -114

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 430
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 473

33



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022, 
saņemts no IZM 8483
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 95
Finansējums Jēkabpils Sporta skolas audzēkņa līdzdalībai Latvijas 
3x3 basketbola U17 izlasē startam Eiropas U17 čempionāta turnīra 
sacensībās Grieķijā 171
Citiem mērķiem 71

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs x
Papildus: x

Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022 650
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 54086
Finansējums parketa grīdas seguma atjaunošanai telpām BJC 
struktūrvienībā Aknīstē 3289
Finansējums koku ciršanai Bērnu un jauniešu centra teritorijā Bivības 
ielā 258 436
Finansējums transporta izdevumu segšanai, tautas deju kolektīviem 
"Pastalnieki" gatavojoties dalībai XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu 
un XVII Deju svētkos 395

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 350
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 980
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 104
Citiem mērķiem 32
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -569

09.510.04.03 Erasmus projekts Nr. 2021-2-EE01-KA210-YOU-000049237 
pr.M atsalu filmifestivali noortelaager x

Papildus: x
Finansējums Erasmus projekta "Matsalu filmifestivali noortelaager" 
īstenošanai 2835

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu 
daļējai darba samaksai un VSAOI 5192
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 
01.09.2022. 2528
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 1155
Citiem mērķiem 32
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -403

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -114

34



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.510.47. Sēlijas sporta skola x

Papildus: x
Papildus finansējums pedagogu algas pieaugumam no 01.09.2022, 
saņemts no IZM 4873
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2022 2235
Finansējums Sēlijas sporta skolas izdevumiem "Futbola kluba 
stratēģijas plāna" realizācijai, finansējums saņemts no Latvijas Futbola 
federācijas 2000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 4500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 162
Citiem mērķiem 9701
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -176

09.610.01. Izglītojamo parvadajum u pakalpojumi x
Papildus: x
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par degvielu 25000
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par transportlīdzekļu 
remontu 5000

09.620.01. Izglītojamo ēdinašanas pakalpojumi x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums vispārējās izglītības iestāžu audzēkņu 
ēdināšanas izdevumiem -80000

09.810.01. Jēkabpils Izglītības parvalde x
Papildus: x
Finansējums programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” īstenošanai no Sabiedrības integrācijas fonda 12403
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1279
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -232

09.820.07. Jauniešu aktivitātes x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -310
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -327

09.820.08. Programm a "Latvijas skolas soma” x
Samazinājums: x
Programmas aktivitāšu īstenošanai saņemtais finansējums no Latvijas 
nacionālā kultūras centra -3436

09.820.14. Erasmus+ projekts "AR(a)POLITIKA" x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai -835

09.820.18. Programm a "Eiropas pilsoņiem” European Youth initiative "W e are 
the future of Europa" x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 10029

35



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no fondu līdzekļiem -12095

09.820.19. Erasmus+ projekts "Atbalsts bērniem a r uzvedības un emociju 
paškontroles traucējumiem veicinot harmoniskas attiecības a r skolotājiem un 
mazinot izdegšanu Jēkabpils novada Salas P II Ābelīte" x

Papildus: x
Valsts izglītības attīstības aģentūras priekšfinansējums projekta 
īstenošanai saskaņā ar līgumu 2341

09.820.20. Projekts "Kopā - spēcīgāk!" Nr. VP2022/3-3 x
Papildus: x
Finansējums projekta realizēšanai no Jaunatnes starptautisko 
programmu agentūras 2000

09.000 Izglītība kopā 3807886
10.200.33.01. Pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža x

Papildus: x
Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 
Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.29 704

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 175277
10.200.43. Viesītes veco ļaužu nams x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

10.400.01. Bāriņtiesa x
Papildus: x
Finansējums piemaksu izmaksai darbiniekiem, kas iesaistīti Ukrainas 
civiliedzīvotāju lietu administrēšanā 542
Samazinājums: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par elektroenerģiju -2486
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -5663
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -960

10.700.01. Pabalsti x
Papildus: x
Precizēts finansējums pabalstiem izglītojamo ēdināšanai 84600

VARAM mērķdotācija līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem - par 
mirušu personu apglabāšanu, kurām nav noskaidrota personība 115
VARAM mērķdotācija Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu ārkārtas 
pabalstu, tai skaita krīzes pabalstu izmaksai 140000

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs x
Papildus: x
Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanai un izmitināšanai, 
VARAM mērķdotācija 20000

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 200
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

Зб



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.700.03. Dienas aprūpes centrs x

Papildus: x
Jaunu štata vienību izveidei (2 aprūpētāji un 2 audzinātāji) no 
01.08.2022. 10085
Finansējums štata vienību izveidei Dienas aprūpes centrā Rosme 
sakarā ar jaunu sociālo pakalpojumu sniegšanas uzsākšanu no 
01.10.2022. 10400

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 500
10.700.04. Nakts patversme x

Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 450
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

10.700.05. Sociālās mājas x
Papildus: x

Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 2000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 9700
Citiem mērķiem 1504

10.700.12. Valsts atbalsts energoresursu izmaksu sadārdzinājuma 
kompensācijai x

Papildus: x
Finansējums elektroenerģijas, granulu, brikešu, malkas atbalsta 
pasākumu administrēšanai un kompensēšanai iedzīvotājiem, VARAM 
mērķdotācija 424694

10.700.43. Viesītes Dienas centrs x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1200
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1700

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija x
Papildus: x
Finansējums jaunas štata vienību izveidei (1 projektu koordinators) no 
01.08.2022. 5799
Precizēts finansējums plānotajiem izdevumiem par siltumenerģiju 500
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 1670
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 9000
Citiem mērķiem 640
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -26284
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -73

10.910.04.04. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos" x

Papildus: x
Precizēts ESF finansējums projekta realizācijai 1477

10.910.09. ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils 
pagastos” x

37



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai no Valsts kases 
aizņēmuma 66399

10.910.10. Projekts "Sociālās majas izveide Salas novada" x
Papildus: x
Finansējums telpu iekārtošanai projekta vajadzībam 2000

10.910.12. Projekts "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes pilsētā un Asares pagastā" 
Nr.9.3.1.1/18/I/013 x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai -11169

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem x
Papildus: x
Finansējums asistentu pakalpojumu sniegšanai invalīdiem, saņemts no 
Labklājības ministrijas 100000

10.920.04. Norēķini p ar sociālās palīdzības pakalpojumiem x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums norēķiniem par uzturēšanās izdevumiem PA 
Jaunāmuiža -150000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -16000

10.000 Sociālā aizsardzība kopā 851721

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -277449

IV FINANSĒŠANA - kopā 277449
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 337282
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 232005
F22010020 Pieprasījuma noguldījumu izņemšana 0

Vispārīgie ieņēmumi 190000
Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts (no ieņēmumiem) -190000

F40020010 Saņemtie aizņēmumi, t.sk. 182172
Investīciju projekta “Klusās ielas, Pamatu ielas, Strauta ielas 
atjaunošana un Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai -63750
Investīciju projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un autostāvvietu 
pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā” īstenošanai -31097
Investīciju projekta ““Kalna ielas pārbūve Aknīstē, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai -1
ERAF projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" īstenošanai 66399
KF projekta "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu 
pr.nr.6.1.4.2/17/I/006" īstenošanai 257771
Projekta "Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana 
kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī 
nr.5.5.1.0/19/I/003' īsteno šanai -47150

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 10000

38



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Ieguldījums SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centra" 
pamatkapitālā energoefektīvā apgaismojuma ierīkošanai 10000

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 2397

23.4.0.0 Ziedojums Jēkabpils sporta skolai 500
23.4.0.0 Ziedojums Jēkabpils sporta skolai 365
23.4.0.0 Ziedojums Aknīstes vidusskolai 1500
23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām  personām 2365
23.5.0.0. Ziedojums Jēkabpils Vēstures muzejam 32
23.5.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 32

II IZDEVUMI - kopā 2427
01.110.11. Vadība un administrācija x

Papildus: x
Citiem mērķiem 30

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā 30
08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x

Papildus: x
Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā Jēkabpils vēstures 
muzejam ekspozīciju izveidei 32

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 32
09.219.25.01. Aknīstes vidusskola x

Papildus: x

Finansējums inventāra, mācību grāmatu un saimniecības preču iegādei 1500
09.510.03. Jēkabpils sporta skola x

Papildus: x
Handbola komandas dalībai Tallinn Handball Cup2022 500
Audzēkņa dalībai Latvijas 3x3 basketbola U-17 izlasē 365

09.000 Izglītība kopā 2365

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -30

IV FINANSĒŠANA - kopā 30
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 2659
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 2629

Jēkabpils novada domes priekšsēdētāj s R.Ragainis

39


